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Toimintakertomus 2021–2022 
 
Puheenjohtajan arvioita kaudesta 2021 – 2022 

 
 Keilakausi 2021-22 oli toinen ja näillä näkymin viimei-
nen kausi, jota pandemia varjosti. Kilpailutoiminta ei 
nyt pysähtynyt kertaakaan mutta useita kilpailujen siir-
toja jouduttiin tekemään mm. iso osa valtakunnan sar-
joista pelattiin loppuun vasta toukokuussa. Kesä-
kuussa 2022 saatiin lopulta keilattua – hyvin onnistu-
neesti – jo 4 kertaa koronan siirretyt miesten EM-kil-
pailut Talissa. 
 
Kuitenkin sekä SKL:n jäsenmäärä että kilpakeilailu 
molemmat kärsivät selvästi pandemiasta. Kun vuonna 
2019 kokonaiskilpasarjamäärä oli 110 sarjaa/jäsen 

niin vuonna 2020 (kaikki hallit kiinni 10 viikkoa) tuo luku oli vain 81 sarjaa (-25%). 
Vuonna 2021 sarjoja/jäsen tuli 96 (-11%). Nyt vuonna 2022 sarjamäärä per jäsen on 
tähän asti vuotta onneksi noussut lähes samalla tasolle kuin ennen koronaa - tosin 
syksy 2022 on lähtenyt varsin verkkaisesti liikkeelle. 
.  
Kilpailutoiminnan lisäksi korona ikävä kyllä pahensi myös jäsenkatoa. Kun vuosina 
2017–2019 jäsenmäärä putosi vuosittain vajaat 5% vuodessa niin – niin vuonna 
2020 jäsenmäärä putosi 6% ja vuonna 2021 jo 7%.   Putoaminen on kuitenkin suh-
teellista, sillä esimerkiksi pahimpana koronavuonna 2021 Amerikan keilailuliiton jä-
senmäärä putosi jopa 40(!)%. Jäsenmäärän lasku on useilla eri toimilla saatu nyt 
kaudella 2021-22 paranemaan mutta nettovähennys oli edelleen noin 3%. Eli tosi-
asia on, että edelleen mennään jäsenmäärässä alaspäin. 
 
Koko ajan nousevan ikäjakautumamme takia - jäsenistön keski-ikä on jo yli 59 
vuotta - ainoa todellinen keino jäsenmäärän säilyttämiseen on hankkia uusia jäse-
niä. Jo edellinen ”Kaikki Keilaa” -strategiamme vuodelta 2020 fokusoitui tähän ta-
voitteeseen mutta koronan takia uuden keilailuharrastuksen markkinointi pandemian 
keskellä oli käytännössä mahdotonta ja uusia jäseniä ei juuri saatu ja vähentyneen 
keilailun takia jäsenkato vain kiihtyi. Nyt kun saimme rajoitukset lopulta pois ja esi-
merkiksi SKL:n tukemat peruskurssit kunnolla käyntiin, saimme viime kaudella 
2021-22 jo 670 uutta jäsentä, kun niitä edellisellä kaudella tuli vain 350.    
 
Uudenkin strategiamme 2022-2027 päätavoite on uusien keilaajien ja sitä kautta uu-
sien jäsenten hankinta, johon strategiastamme löytyy yli 20 erilaista keinoa. Uutena 
elementtinä on mm. uusi ”Aloita keilailu” – verkkotyökalua, jolla ensilisenssöinti kil-
pakeilaajaksi on mahdollisimman helppoa. 
 
Vaikka pandemia tosiaan ryöpyttikin pahasti lajimme, on huippukeilailurintamalla 
mennyt kuitenkin mainiosti. Suomen keilailun menestys globaalisti yhdessä harras-
tetuimmassa ja myös kilpaillussa lajissa on ollut varmasti historiallisen menestykse-
käs, ainakin kaikki palloilulajit maassamme huomioiden. 
 
114 eri maata kuuluu maailmassa kattojärjestöön ja kilpakeilailun piiriin, menestymi-
nen ja mitalit pienelle Suomelle eivät irtoa helposti, ne vaativat kovaa työtä pelaajilta 
ja myös valmennukselta asiantuntijaverkostoineen sekä suunnitelmallisuutta kohti 
tavoitteita.  
 



Suomen keilailun saavutukset viimeisen kymmenen kuukauden aikana arvokilpai-
luista: 
Miesten ja naisten MM-kisat, Dubai marraskuu 2021, kolme MM-mitalia 
Senioreiden MM-kisat, Dubai marraskuu 2021, kuusi MM-mitalia 
Veteraanien MM-kisat, Dubai marraskuu 2021, kymmenen MM-mitalia 
Miesten EM-kisat, Helsinki kesäkuu 2022, kahdeksan EM-mitalia 
Naisten EM-kisat, Aalborg elokuu 2022, kolme EM-mitalia 
Junioreiden EM-kisat, Wittelsheim syyskuu 2022, kahdeksan EM-mitalia 
 
Alle vuoden ajanjaksolla yhteensä huikeat 38 EM- tai MM-mitalia Suomelle! 
 
Valtamedioista erityisesti YLE on tämän saman ymmärtänyt ja tuonut lajiamme erin-
omaisesti TV-lähetysten ja uutisoinnin kautta kansan tietoisuuteen. 
 
Ikävän tahran tähän kansainväliseen kilpakeilailuun tuo Kansainvälisen Keilailuliiton 
IBF:n surkea tilanne, jossa sekä talous että järjestöasiat ovat sekaisin.  Suomen kei-
lailu on onneksi säästynyt isoilta suorilta ongelmilta mutta esimerkiksi MM-kilpailujen 
tulevaisuus on vaakalaudalla, ellei asioita saada korjattua. 
 
Toinen iso haaste on Keilailuliiton oma talous.  Samalla kun jäsenmäärämme laskee 
edelleen, niin pelkästään jopa yli 10 % laukkaava inflaatio nostaa kaikkia Keilailulii-
ton kuluja, joista erityisesti matkustaminen on kallistunut. Toisaalta olemme saaneet 
tietää ohjelmisto yläpitäjältä, että rekisteriohjelmastamme on aika ajanut ohi ja se on 
pakko uudistaa kokonaan. Tämä on pelkästään yli 100 k€ kertainvestointi ja lisäksi 
uuden ohjelmisto ylläpito tulee jatkossa ikävästi selvästi kalliimmaksi. Mutta ilman 
keskitettyä rekisteriohjelmaa ei ole jäsenrekisteriä, sen tulospalvelua eikä keskiar-
voja. 
 
Kaikki tämä luo valitettavasti isoa painetta jäsenmaksuihin. Olemmekin jo nyt päät-
täneet muutamista merkittävistä säästöistä, joista isompia ovat, että jätimme 2022 
ensimmäistä kertaa väliin sekä World Gamesit heinäkuussa Yhdysvalloissa, että tu-
levan marraskuun World Team Cupin Australiassa. Näiden lisäksi osallistumme jat-
kossa pääosin omakustanteisesti seniorien ja veteraanien arvokisoihin. Sen sijaan 
aikuisten, nuorten ja juniorien EM- ja MM-kisoihin tulemme jatkossakin osallistu-
maan, sillä niillä juuri niillä luodaan lajille vahva ja urheilullinen imago ja uskon, että 
jäsenistömme on tähän tärkeään investointiin jatkossakin valmis.  
 
Hyvää alkanutta keilakautta 2022-23,  
 
Olli Hossi 
Keilailuliiton puheenjohtaja   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
LIITTOVALTUUSTO  
 
Liittovaltuuston kokoonpano 2020–2022 
 
Puheenjohtaja Tuija Hiltunen, Tampere 
Varapuheenjohtaja Marko Saarni, Turku 
 
varsinainen jäsen I varajäsen  II varajäsen 
 

Helsinki (2)                         
Kaj Kerbs, Helsinki Heikki Sarso, Helsinki   Jorma Pailokari, Hel-
sinki 
Janne Kolhonen, Helsinki Markku Pennanen, Helsinki  Timo Manninen, Hel-
sinki 
Uusimaa (2) 
Jorma Lappeteläinen, Lohja Jarkko Vikström, Lohja Sami Salin, Lohja 
Erkki Arima, Vantaa Jukka Löfgren, Vantaa  Kimmo Nicklen, Van-
taa 
Länsirannikko (3) 
Pekka Taavitsainen, Rauma Seppo Kataja, Eura  Keijo Uusitalo, Eura-
joki 
Ari Kotiranta, Pori Risto Tuomala, Pori  Simo Niemelä, Nakkila 
Marja Hongisto, Turku Ari Palm, Salo  Kari Viman, Salo 
Keski-Häme (2) 
Hannu Majamäki, Tampere        Gunilla Lehtinen, Tampere  Perttu Jussila, Tam-
pere 
Markus Nevalainen, H:linna  Pentti Rasila, Forssa Timo Forsström, Val-
keakoski 
 
Päijät-Häme (2) 
Veli-Matti Hämäläinen, R:mäki Jarmo Tamminen, Hyvinkää  Tuula Tamminen, Hy-
vinkää 
Pertti Salminen, Lahti Simo Ruohtula, Heinola Raimo Koukonen, 
Lahti 
Kaakkois-Suomi (2) 
Tommi Honkanen, Kotka Jari Viinanen, Kotka  Ontrei Löövi, Kotka 
Mika Vento, Lappeenranta Henry Friman, Loviisa Jyrki Laakso, Loviisa 
Pohjanmaa (2) 
Kenneth Rönnqvist, Vaasa Taisto Koski, Kauhajoki  Kari Löfbacka, Yli-
vieska 
Kati Vähä-Koivisto, Seinäjoki Hillevi Huhta, Kalajoki  Terttu Kohtanen, Kau-
hajoki 
Keski-Suomi (1) 
Olli Haakana, Jyväskylä Juha Hård, J:kylä Anna-Riikka Anders-
son, J:kylä 
Savo-Karjala (2) 
Riitta Niemi, Mikkeli Kalle Haapanen, Mikkeli  Jukka Oikari, Savon-
linna 
Jorma Laatikainen, Joensuu Kaarlo Kekkonen, Ylä-Savo Väinö Kauhanen, K-
Savo 
Pohjois-Suomi (2) 
Päivi Uusinarkaus, Tornio Tuomas Uusinarkaus, Rovaniemi Jorma Hipsi, Kemi 
Paavo Pakonen, Oulu Juhani Niskanen, Oulu  Mika Saarikivi, Oulu 
 



Naiskeilailun edustaja: Heidi Manninen Helsinki, I-varajäsen Nina Kovanen Hel-
sinki, II-varajäsen Krista Pöllänen Lahti 
Vastuuvalmentaja: Jarmo Ahokas, Lahti 
Kilpailu- ja sarjavaliokunta: Jarmo Tamminen, Hyvinkää 
Veteraanivaliokunnan puheenjohtaja: Pekka Vuorio, Hämeenlinna 
Nuoriso- ja koulutusvaliokunnan puheenjohtaja: Teija Laukkanen, Seinäjoki 
 

 
Syyskokous etäyhteydellä 4.12.2021 
 
Suomen Keilailuliiton liittovaltuuston sääntömääräinen syyskokous pidettiin 
Sokos Hotelli Flamingossa Vantaalla. Läsnä olivat puheenjohtaja, varapuheenjoh-
taja sekä 13 varsinaista jäsentä, kaksi varajäsentä sekä naiskeilailun edustaja. Li-
säksi paikalla olivat SKL:n liittohallituksen puheenjohtaja Olli Hossi ja   kunniapu-
heenjohtaja Harri Järvinen. Todettiin, että äänivaltuutettuja on paikalla yhteensä 18. 
Liittovaltuuston puheenjohtaja Tuija Hiltunen toivotti kunniapuheenjohtaja Harri 
Järvisen, valtuuston edustajat, naiskeilailun edustajan ja liittohallituksen puheen-
johtaja Olli Hossin lämpimästi tervetulleiksi valtuuston ensimmäiseen ns. fyysi-
seen kokoukseen. Hiltunen kertoi, että toiminnanjohtaja Järvilälle oli edellisenä 
päivänä tullut perhesyistä johtuva este, eikä voi osallistua kokoukseen. Hiltunen 
totesi, että on ilo nähdä näinkin monen edustajan saapuneen paikan päälle, 
vaikka korona on taas aktivoitunut ja aiheuttanut rajoituksia.  
Puheenjohtaja onnitteli koko valtuuston puolesta naisten, miesten, senioreiden 
ja veteraanien maajoukkueita hienoista MM-saavutuksista sekä junioreiden 
joukkuetta EM-menestyksestä. Hän pyysi Olli Hossia välittämään onnittelut ja 
kiitokset päävalmentaja Jarmo Ahokkaalle ja muille valmentajille erinomaisesta 
työstä maajoukkueryhmissä. Puheenjohtaja totesi, että menestykset antavat val-
takunnallista näkyvyyttä, mahdollistavat valtion avustusten jatkumisen ja toivot-
tavasti lisäävät ulkopuolisten tukijoiden kiinnostuksen ja mikä tärkeintä lisäisi uu-
sien keilaajien kiinnostuksen lajiamme kohtaan. Hän totesi vielä, että edellä mai-
nitut arvokilpailumenestykset osoittavat keilailun olevan kaiken ikäisten harras-
tus ja siinä voi menestyä minkä ikäisenä tahansa. 
Seuraavaksi puheenjohtaja Hiltunen antoi puheenvuoron liittohallituksen puheenjoh-
taja Olli Hossille, joka esitteli valtuustolle keilailuliiton jäsenmäärän ja kilpailujen sar-
jamäärien kehityksen viime vuosina. Hossi esitti myös liittokokouksen edellisenä 
vuonna hyväksymän Kaikki Keilaa -strategia 2020–25 nykytilanteen, jota hallitus käy 
läpi joka kokouksessaan. Strategia on nähtävillä liiton verkkosivuilla. 
 
Olli Hossi kävi läpi toimintakertomuksen. Toimintakertomuksessa ja tulospaketissa oli 
havaittu muutamia puutteita, joista erillisessä liitteessä listattu kokouksessa esiin tul-
leita asioita. Toiminnanjohtaja Järvilä ottaa puutteet korjattavakseen. Käsittelyn jäl-
keen toimintakertomus hyväksyttiin. 
Toimintakertomus kokonaisuudessaan (teksti- ja tulososa) tulevat näkyville liiton 
verkkosivuille. 
 
Hossi esitteli hallituksen esityksen SKL:n toimijoiden palkkioiksi. Hallinnon korvauksiin 
ja palkkioihin vuodelle 2022 ei tehty muutoksia edellisvuodesta.   
 
Hallituksen esitys, jonka Olli Hossi esitteli, oli että jäsenmaksuihin esitetään 10 
euron korotuksia henkilöjäsenille, junioreille sekä seuroille.  
Perustelut olivat seuraavat:  
- Vuoden 2021 talousarviossa jouduttiin käyttämään kertynyttä ylijäämää 89 

000 €, ja nyt tulevassa vuoden 2022 talousarviossa 76 500 €, vaikka siinä 
on jo huomioitu 10 €:n jäsenmaksukorotus.  

- Inflaatio ja jäsenmäärän väheneminen ovat syventäneet "kuoppaa" ja koro-
nan aikana kertynyt ylijäämä on vääristänyt tilannetta.  



- Edellisen kerran jäsenmaksuja korotettiin vuodelle 2019 kolmella eurolla 
henkilöjäsenille, seuroille korotus oli viimeksi 20 euroa vuodelle 2018.  

- Maailman Keilailuliiton (IBF) luoma uusi MM-kisojen rytmitys nostaa MM-kil-
pailukuluja vuosittain n. 35 %  

- OKM:n Veikkausvoittovaroista jakama tuen pieneneminen voi olla joitakin 
prosentteja (arviointimittaristo) vuonna 2022 ja vuoden 2023 tilanne on täy-
sin epäselvä 

 
Jäsenmaksut olisivat korotusten jälkeen: henkilöjäsen 50 euroa, juniorijäsen 25 
euroa, ensilisenssi/uuden keilaajan etukortti jäsen 20 euroa (SKL:n osuus 10 
euroa) ja parakeilailun jäsen 20 euroa (SKL:n osuus 10 euroa). Seuramaksu 100 
euroa. Liittymismaksua ei esitetty perittävän. 
Valtuusto hyväksyi keskustelun jälkeen jäsenmaksujen korotukset yksimieli-
sesti. 
 
Olli Hossi kävi läpi hallituksen esittämää talousarviota. Valtionapujen oletetaan 
säilyvän ennallaan vuonna 2022, mutta seuraavasta vuodesta ei ole takeita, kun 
OKM:n jakamat veikkausvoittorahat uhkaavat pienentyä. Olympiakomitean 
Huippu-urheiluyksikön tukipäätös oli jo saatu 77 000 eurosta. Budjetin loppu-
summa on yli miljoonan, tähän vaikuttaa miesten EM-kotikisat. Arvokilpailuja on 
tältä vuodelta 2021 siirretty ja se tuonee vuodelle 2022 parikin ylimääräistä ar-
vokilpailua, kun maailmanliitto vielä on jakanut MM kisoja jokaiselle vuodelle, 
niin että, joka toinen vuosi olisi henkilökohtaiset MM-kisat ja joka toinen vuosi 
joukkue MM-kisat. Arvokilpailujen siirroista ja peruuntumisista johtuen ylijäämä 
tulee olemaan vuodelta 2021 ja siitä osaa tullaan käyttämään vuoden 2022 bud-
jetissa.   
Käsittelyn jälkeen valtuusto hyväksyi yksimielisesti hallituksen esityksen vuoden 
2022 talousarvioksi. 
 
Nykyinen varapuheenjohtaja Raimo Palokoski oli ilmoittanut erostaan 
20.8.2021. Kokoukseen mennessä oli ilmoittautunut 4 varapuheenjohtaja ehdo-
kasta: Jyväskylän keilailuliiton ehdokas Olli Haakana, Helsingin Bowlingliiton 
ehdokas Janne Kolhonen, Turun keilailuliiton ehdokas Jari-Pekka Laiho ja Sa-
takunnan keilailuliiton ehdokas Jaakko Räikkönen. Muita ehdokkaita ei kokouk-
sessa esitetty eikä muita ehdokkaita tullut paikalle. Sovittiin, että sääntöjen mu-
kaan enemmistö äänimäärä (50 %<) tulee olla valittavalla varapuheenjohta-
jalla, joten äänestettiin. Ensimmäisellä kierroksella äänimäärät menivät: Haa-
kana 5, Kolhonen 5, Laiho 6 ja Räikkönen 2. Toiselle äänestyskierrokselle suo-
raan Laiho ja Haakana arvalla. Toisen äänestyskierroksen jälkeen Laiho 13 
ääntä ja Haakana 5 ääntä. Liittohallituksen varapuheenjohtajaksi valittiin Jari-
Pekka Laiho Turusta. 
 
SKL:n tilintarkastajiksi valittiin BDO Oy tilintarkastusyhteisöstä Juha Selänne 
(KHT) ja Ari Lehto (KHT ja JHT). Heidän varallensa tulivat valituiksi Sari Isaks-
son (KHT ja JHT)   
BDO Oy tilintarkastusyhteisöstä ja Riku Kärnä (KHT) Truedot Oy:stä.  
 
 
Kevätkokous 21.5.2022 
 
Suomen Keilailuliiton liittovaltuuston sääntömääräinen kevätkokous pidettiin Hotelli 
Crowne Plaza Helsinki-Hesperiassa. Läsnä olivat puheenjohtaja, 12 varsinaista jä-
sentä, yksi varajäsen sekä naiskeilailun edustaja. Lisäksi paikalla olivat SKL:n kun-
niapuheenjohtaja Harri Järvinen, SKL:n liittohallituksen puheenjohtaja Olli Hossi ja 
toiminnanjohtaja Sami Järvilä 
 



Liittovaltuuston puheenjohtaja Tuija Hiltunen avasi kokouksen toivottamalla kaikki 
tervetulleiksi seuraavin sanoin; 
Lämpimästi tervetuloa kunniapuheenjohtaja Järvinen, valtuuston jäsenet, liittohalli-
tuksen puheenjohtaja Hossi ja toiminnanjohtaja Järvilä. 
Tämä on nyt tämän valtuuston viimeinen kokous. Lokakuun 29. päivä järjestetään 
liittokokous, jossa valitaan uusi valtuusto. Uusi valtuusto kokoontuu yhteen ensim-
mäisen kerran 19.11.22 valitsemaan hallitusta. Haluaisin lähettää välityksellänne 
viestiä oman alueenne kentälle, että siellä kartoitettaisiin potentiaalisia henkilöitä eh-
dolle valtuustoon sekä hallitukseen. 
Tässä kohtaan kiitän teitä kaikkia erinomaisesta yhteistyöstä ja asioiden sujuvasta 
käsittelystä kokouksissamme. Kiitokset myös hallitukselle, valiokunnille ja toimihen-
kilöille, jotka ovat valtuuston toimikauden aikana valmistelleet ja hoitaneet Suomen 
keilailua eteenpäin haasteellisista korona-ajoista huolimatta. 
Samaa ei voi sanoa Kansainvälisen keilailuliiton IBF:n toiminnasta. Olette varmaan 
lukeneet keilailuliiton nettisivuilta IBF:n taloudellisista ongelmista ja monista epäsel-
vyyksistä. Ensi viikolla pj. Hossi ja varapj. Laiho matkustavat maailmanliiton ylimää-
räiseen kokoukseen. Toivottavasti siellä asiat selkeytyvät ja varmasti Suomen kei-
laajat saavat informaatiota kokouksen annista liiton nettisivujen kautta. 
Viimeisen kokouksemme agenda on käsitellä vuoden 2021 tilinpäätös ja toiminta-
suunnitelma ensi kilpailukaudelle. 
 
Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteamisen jälkeen puheenjohtaja an-
toi puheenvuoron hallituksen puheenjohtaja Olli Hossille, joka kertoi ajankohtaisia 
asioita hallitustyöstä.  
IBF:n tilanne on synkkä. Menemme yhdessä varapuheenjohtaja Laihon kanssa 
IBF:n kongressiin, joka järjestetään Sveitsin Lausannessa 24.–25.5. Viime vuosien 
näytöillä voin taata, että Suomen delegaatio ei tule äänestämään sheikkiä, mutta 
pelkään pahoin, että prosessi on taas luotu siten, että sheikki tulee uudelleen vali-
tuksi. Kaiken kaikkiaan IBF:n tilanne on erittäin sekava ja se varma häviäjä lienee 
taas keilailu lajina itse. Kongressissa valitaan IBF:lla päätoimipaikka, josta jo aiem-
min tiedetään, että sheikki on halunnut pääkonttorin siirtoa Lausannesta Kuwait Ci-
tyyn. Suomen oma keilailu ei suoraan tästä kärsi ja uskon että myös nuorten MM-
kisat ovat Ruotsin järjestäminä todennäköisesti ok. Sen sijaan kaikki muu tuleva 
IBF:n toiminta on edelleen vaakalaudalla. Toivottavasti tuleva kokous menee hyvin, 
mutta odotukset eivät ole korkealla. 
Hossi kävi valtuustolle läpi myös Suomessa keilattujen kilpailusarjojen tilanteen vuo-
silta 2019-22. Huhtikuussa kilpailuaktiivisuus per jäsen oli mukavasti jo jopa yli 5 % 
korkeampi kuin ennen koronaa huhtikuussa 2019, mutta koska jäseniä on nyt vajaat 
17 % vähemmän kuin silloin, on halleissa edelleen pelipaikkoja tarjolla. 
Puheenjohtaja kävi seuraavaksi läpi SKL:n jäsenmäärän tilanteen. SKL:n jäsen-
määrä 1.5.22 oli 8328 keilaajaa, joissa on 626 uutta keilaajaa, joista 40 tuli jäse-
neksi huhtikuussa. Päätavoitteemme kaudelle 2021-22 eli 600 uutta jäsentä saavu-
tettiin siis hienosti huhtikuun alussa. Ikäjakaumasta Hossi kertoi, että 1.10 2020 
keski-ikä oli 58,2 vuotta ja 21.5.2022 58,7 vuotta. 
Esitin viime hallituksen kokouksessa ennusteen tulevan kesän jäsenyyden lopetta-
jien määräksi perustuen kesällä 2021 eronneiden kilpasarjamääriin. Ennuste kertoo 
ensi kesänä välillä 1.7.-1.10.22 jäsenyyden lopettaisi 2022 kesällä 965 keilaajaa, 
kun kesällä 2021 sama luku oli 1082 keilaajaa. Pienempi eroavien luku perustuisi 
siihen, että koronarajoitusten jälkeen keilailuaktiivisuus on taas lisääntynyt, jolloin 
eroaminenkin vähenee. Mutta tämä 965 on siis pelkkä ennuste, mutta iso se luku on 
- joka tapauksessa. 
Puheensa lopuksi Hossi kävi läpi jäsenliitojen jäsenmäärät. 
 
Toiminnanjohtaja Sami Järvilä kävi läpi toimintasuunnitelman läpi tiivistetysti kohta 
kohdalta (Liite1).  



Toimintasuunnitelman toteutumiseen saattaa edelleen vaikuttaa koronapandemian 
aiheuttamat rajoitukset, mutta tämänhetkisen tilanteen mukaan vaikutukset ovat toi-
vottavasti vähäiset. 
Suomalaisen keilailun strategia ja sen määrätietoinen seuranta jokaisessa hallituk-
sen kokouksessa on avainasemassa toimintasuunnitelman seurannan lisäksi. Sitä 
seurataan ja toteutetaan muun muassa hallitusten kokouksissa eri mittaristoistojen 
läpikäynnein ja hallituksen tehtävälistojen suoritusten myötä. Strategia tullaan päivit-
tämään syksyn hallituksen kokouksessa ennen liittokokousta. 
Tulevan vuoden OKM:n liikuntajärjestöjen yleisavustuksen yhtenä mittarina tulee 
olemaan antidopingohjelman päivitys sekä siihen liitettävä kurinpitojärjestelmä kil-
pailumanipulaatioineen. Näiden osalta liiton toimintasääntöihin tulee tehdä lisäykset. 
Vuoden 2022 talousarvion loppusumma oli 1 282 000 euroa. Rekisteröintimaksut 
kaudella 2022–2023 ovat 50 euroa jäseneltä ja seuralta 100 ja juniorijäsenmaksu 25 
euroa. Ensili-senssin ja uuden keilaajan etukortin osalta 10 euroa (SKL:n osuus 20 
eurosta). Valtion toi-minta-avustus vuodelle 2022 on 260.000 euroa. Se on 3 000 
euroa enemmän kuin edellis-vuotena. Olympiakomitean avustus on 77 000 euroa, 
se on 10 000 euroa suurempi kuin edellisenä vuonna. 
Muutama virhe korjataan suunnitelmaan. Valtuusto hyväksyi yksimielisesti toiminta-
suunnitelman, johon on liitetty myös SKL:n strategia 2020-25. 
 
Toiminnanjohtaja Sami Järvilä esitteli edellisen vuoden tilinpäätöstä, joka oli 29 453,27 
euroa alijäämäinen.  
Jäsenmaksusiirto on tehty, kuten edellisenä kahtena vuotena 63 % mukaan.  
Vuoden 2021 budjetti oli tehty lähtökohtaisesti jo alijäämäiseksi 89 000 euroa. Siihen 
käytettiin vuonna 2020 kertynyttä ylijäämää, joka oli edellisenä vuotena 186 981,79 
euroa. Tulos oli odotettua parempi näin ollen n. 60 000 euroa, vaikka hallitus reagoi 
vuoden 2021 aikana säännöllisesti siirtyneiden arvokilpailujen johdosta tulleisiin kerty-
miin jakamalla tukea kehittäviin toimintoihin kentälle. Tästä mainittakoon esimerkkinä 
keilakoulukonseptien- ja junioritoimintojen kehittämistuet. 
Järvilä kävi valtuustolle läpi tuloslaskelman ja taseen. Kysymyksiä ei juurikaan esi-
tetty. 
Toiminnanjohtaja esitti tilintarkastajien lausunnon, jonka jälkeen tilinpäätös vuodelta 
2021 hyväksyttiin yksimielisesti. 
Liittovaltuusto myönsi yksimielisesti kaikille tilivelvollisille vastuuvapauden vuodelta 
2021 valtuutettu Jorma Lappeteläisen esityksestä. 
 
Muissa asioissa HBL oli valtuuston syyskokouksessa tehnyt ehdotuksen tulevaan 
valmistautumista varten, että tulevaisuudessa lisenssimaksujen korotuksen sijasta 
otettaisiin kilpailumaksuista esimerkiksi 10 senttiä/sarja tai 1 €/kilpailusuoritus 
SKL:lle.  
Kilpailumaksun osuudesta SKL:lle oli keskusteltu myös talous- ja työvaliokunnassa 
ennen hallituksen kokousta. Valiokunnan mielestä kilpailumaksusta otettava osuus 
olisi epäoikeudenmukainen, koska eniten kilpailuja keilaavat käytännössä rahoittai-
sivat SKL:n toimintaa enemmän kuin vähemmän keilaavat. Osuus lisäisi myös työ-
määrää keilahallien päässä kassatilitysten ym. muodostuvien toimien myötä, samoin 
SKL:n päässä. Lisäksi tämä kilpailumaksuosuus aiheuttaisi mahdollisesti paljon ne-
gatiivisuutta liiton suuntaan. 
Yhdenvertaisempaa ja oikeudenmukaisempaa on mahdolliset kaikkia koskevat 
jäsenmaksukorotukset, joita tähän saakka on varsin maltillisesti jouduttu tekemään.  
Hallitus oli tästä samaa mieltä talous- ja työvaliokunnan kanssa ja toi tämän näin nyt 
valtuuston tiedoksi päätöksenä HBL:n ehdotukseen. 
 
Toiminnanjohtaja Järvilä kertoi valtuustolle tulevasta linjasaneerauksesta, joka kos-
kee talonyhtiötä, jossa SKL:n toimisto sijaitsee. Putki- ja sähköremontti suoritetaan 
syksyn 2022- talven 2023 välisenä aikana. Kustannusarvio on noin 800 euroa/m2. 
Kustannukset tulevat koskemaan tämän hetken tiedon mukaan vuotta 2024, jolloin 



mahdolliset lainanmaksut tulevat osakkaille remontin valmistumisen ja sen jälkeen 
yhtiökokouksen päätösten mukaisesti. Saneerauksen etenemistä seurataan tulevan 
syksyn aikana ja hallitusta sekä talous- ja työvaliokuntaa pidetään ajan tasalla pro-
jektin aikana. 
 
Järvilä kertoi valtuustolle rekisteriohjelman tilanteesta. Nykyinen ohjelmistotoimittaja 
on kertonut, että järjestelmä on teknisesti vanhentunut monilta osin ja edellyttäisi 
täydellisen koodin ajantasaistamisen. He ovat kertoneet, että molemmille osapuolille 
paras ratkaisu olisi, jos voitaisiin sopia siirtymäajasta uuden korvaavan järjestelmän 
hankkimiseksi joltakin toiselta toimittajalta.  
SKL on ryhtynyt toimenpiteisiin ja pyytänyt tarjouksia useilta eri ohjelmistoyrityksiltä. 
Tilanne on vielä tarjousten osalta kesken. Mikäli kaikki etenee suunnitellusti, on uusi 
ohjelma tarkoitus ottaa rinnakkaiseen käyttöön kauden 2023-24 vaihteessa. 
 
LIITTOHALLITUS 
 
Hallituksen kokoonpano 2020-2022 
 
Puheenjohtaja   
Olli Hossi, Helsinki  
Varapuheenjohtaja 
Palokoski Raimo, Turku     erosi 20.8.2021 
Laiho Jari-Pekka, Turku    aloitti 1.1.2022 
 
Jäsen                              Henkilökohtainen varajäsen 
Koivukangas Jani, Turku        Räikkönen Jaakko, Rauma 
Hyvönen Arto, Kuopio      Immonen Juha, Varkaus 
Kauppi Ossi, Oulu     Kumpulainen Jari, Oulu 
Laatikainen Jorma, Joensuu    Summanen Jorma, Joensuu 
Kolhonen Janne, Helsinki    Spora Risto, Helsinki 
Ratia Jari, Helsinki     Nurminen Jukka, Loviisa 
Sorsa Tuomas, Lahti     Haapanen Kalle, Mikkeli 
Impola Hannele, Lahti      Manninen Heidi, Helsinki 
 
Hallitus piti kauden 2021–2022 aikana yhdeksän varsinaista kokousta. Neljä pidet-
tiin syyskaudella ja viisi kevätkaudella. Tämän lisäksi pidettiin yksi ylimääräinen 
kokous. 
 
Syksyn ensimmäisessä kokouksessa puheenjohtaja esitteli koronan vaikutukset 
kilpakeilailun sarjamääriin tilaston. Pelatut sarjamäärät olivat kuluvana kesänä melko 
suuret tilanne huomioiden. Jäsenmäärä 1.8.oli 8474. 
Toiminnanjohtaja kertoi markkinoinnin tilanteesta. ”Aina on hyvä aika uudelle harras-
tukselle”- kampanja on käynnissä somessa. Paperiset julisteet ja digitaaliset kuvat 
videoineen on lähetetty keilahalleille. 
Vaikuttajamarkkinointi-kampanja tehdään yhdessä laulaja/sometähden Tuuli Oikari-
sen kanssa syyskuussa. Some-postaukset ja näkyvyys Iltasanomien verkkolehteen 
tapahtuu perjantaina 17.9. 
Puheenjohtaja kertoi, että Suomi osallistuu puheenjohtajan ja toiminnanjohtajan voi-
min paikan päällä ETBF:n kongressiin. Kongressia edeltävänä päivänä Suomi isännöi 
Pohjoismaiden Nordic meetingiä. Kongressin agendasta ei ole vielä tietoa.Pj. ja tj. 
osallistuvat myös MM-kisojen ohessa pidettävään Word kongressiin. Kongressin 
agendasta ei ole vielä tietoa. 
Raimo Palokoski oli lähettänyt ennen 20.8.2021 hallituksen kokousta eroilmoituksen 
varapuheenjohtajan tehtävistä. Eroilmoitus tarkoittaa samalla luopumista paikasta 
hallituksessa sekä talousvaliokunnasta. Valtuuston puheenjohtaja selvittää yhdessä 
toiminnanjohtajan kanssa uuden varapuheenjohtajan valinnan toimintaprosessin. 



 
Syksyn toisen kokouksen aluksi valtuuston puheenjohtaja Hiltunen kertoi tulevasta 
SKL:n vpj:n valintaprosessista Raimo Palokosken ilmoitettua erostaan ennen viime 
hallituksen kokousta 20.8. Uusi vpj. valitaan tulevassa valtuuston kokouksessa, joka 
pidetään 4.12.2021. Hiltunen oli lähettänyt valintaprosessista sähköpostia valtuuston 
jäsenille. Jäsenliitoja infotaan hyvissä ajoin tulevista vaaleista. 
Puheenjohtaja hossi kertoi jäsentilanteesta ja sarjamääristä. Jäsenmäärä 15.9.oli 
8059. Tämä on n. 800 keilaajaa vähemmän kuin vuosi sitten samana päivänä. Ti-
lanne tulee elämään rekisteröintien päivittämisten takia, koska seuroilla on lokakuun 
alkuun aikaa hoitaa rekisteri ajan tasalle. Pelatut sarjamäärät ovat aiempien vuosien 
tasolla tällä hetkellä. 
Toiminnanjohtaja kävi hallitukselle läpi markkinoinnin tilannetta. YLETV2 näyttää 
suorana 3.10. naisten ja miesten SM-finaalit Talista klo 16.00 alkaen. Koululaisille 
suunnattu kilpailukonsepti on kehitteillä yhdessä KLL:n, SaKu:n ja OLL:n kanssa. 
Kilpailu alkaa tammikuun lopussa. 
Harrastamisen Suomi-mallin mukaiset koululaisten iltapäiväkerhotoiminnat pyörivät 
jo monella paikkakunnalla ja leviävät vauhdilla valtakunnallisesti. Mukana oleville 
keilahalleille tarjotaan materiaalia SKL:n toimistolta vetäjien kautta lapsille jaetta-
vaksi. 
Keskusteltiin myös mahdollisesta televisiomarkkinoinnista. Hallitus oli sitä mieltä, 
että tv-mainontaan uppoavan ison summan käyttämällä järkevimmin ja suunnittele-
malla esimerkiksi kohdennettua markkinointia sosiaalisen median eri kanaviin, on 
saavutettavissa oleva hyöty suurempi.    
Hallitus päätti, että budjetista jätetään pois USA:n Birminghamissa narukeiloilla pe-
lattavat World Games:it. Näkövammaisten MM-kilpailut jäävät myös pois budjetoin-
nista ja niihin ja muidenkin vammaisryhmien IBF:n puolelta uusittuihin MM-kilpailui-
hin etsitään rahoitusmallia ulkopuolelta. 
 
Syyskauden kolmannen kokouksen aluksi puheenjohtaja Hossi kertoi tilannekat-
sauksen. Jäsenmäärä 1.10.oli 7862. Rekisteriohjelman sulkeuduttua poistoille 1.10. 
jäsenmäärä kasvaa kauden aikana muutamalla sadalla. Uusia keilaajia 8.10. men-
nessä on tullut 199.  
Koronan vaikutukset keilailuun tällä hetkellä ovat vähäiset. SM-kisat saatiin ja saa-
daan hienosti keilattua päätökseen. Valtakunnansarjat käynnistettiin myös normaa-
lein pelaajamäärin. 
SKL:n viestintä- ja markkinointisuunnittelija Henri Havusela esitteli hallitukselle lau-
laja ja sometähti Tuuli Oikarisen ja SKL:n yhteisen vaikuttajamarkkinointi-kampanjan 
tulokset (Liite2). Kampanja onnistui kaikin puolin hyvin ja hallituksen jäsenet olivat 
pääosaltaan tyytyväisiä näkyvyyteen ja tuloksiin. Esiteltiin hallitukselle myös suun-
nitteilla olevaa toista samansisältöistä kampanjaa eri vaikuttajilla. Tämä jakoi halli-
tuksen jäsenten mielipiteitä ja äänestyksen jälkeen hallituksen kanta oli, että tällai-
sella vaikuttajamarkkinoinnilla ei nyt heti jatketa. Markkinointia pitäisi enemmän koh-
distaa jäsenhankintaan.  
Hallituksen jäsen Janne Kolhonen jätti pöytäkirjaan merkittäväksi eriävän mielipiteen 
päätöksestä, hän oli vaikuttajamarkkinoinnin jatkamisen kannalla. 
Toiminnanjohtaja esitteli hallitukselle talous- ja työvaliokunnan esityksen vuoden 
2022 talousarviosta. Budjetista on tehty kaksi erillistä versiota. Toiseen on huomioitu 
mahdolliset riskit, joita ovat OKM:n valtionavun pieneneminen, Olympiakomitean 
valmennustuen pieneneminen sekä mahdollinen jäsenmäärämme vähentyminen. 
Hallitus hyväksyi yksimielisesti talousarvion 2022 esitettäväksi valtuuston syysko-
koukselle. 
Toiminnanjohtaja on tehnyt Vastuullisuus keilailussa kokonaisuuden, joka pitää si-
sällään Hyvän hallinnon, Turvallisen toimintaympäristön, Yhdenvertaisuuden ja 
tasa-arvon, Ympäristön ja ilmaston sekä Antidopingin. OKM vaatii näitä liikuntajär-
jestöiltä ja vastuullisuusasioiden osuus tukeen on mittaristossa on 15%. 
 



Syyskauden neljännen kokouksen aluksi Hossi kertoi tilannekatsauksen. Jäsen-
määrä 1.11.oli 7956. Kauden aikana uusia jäseniä on tullut 242. Kilpasarjamäärät 
ovat tällä hetkellä n. 20% pienemmät kuin vuonna 2019 (ennen koronaa). 
Puheenjohtaja Hossi kävi läpi kokouksien kuulumiset. Nordic meeting meni hyvässä 
yhteishengessä Pohjoismaiden kanssa. Paikalla olivat Suomen lisäksi Tanska ja Is-
lanti. Ruotsi osallistui etäyhteydellä ja Norja saapui paikalle yhteiselle illalliselle.  
ETBF:n kongressissa Suomi nosti esiin huolen IBF:n nykyisen organisaation tilan-
teesta kysyen mikä on ETBF:n rooli tässä. Vastauksena kerrottiin, että tällä hetkellä 
ei ole roolia ja vaikutusvaltaa. IBF ei ole pitänyt yhtään komitean (ent. hallitus) ko-
kousta, johon muun muassa Euroopan liiton edustaja Marios Nicolaides (IBF:n vara-
puheenjohtaja) ja Valgeir Gudbjartsson kuuluvat. Tämä asia nousee varmuudella 
esille tulevassa IBF:n kongressissa. ETBF:n nimi muutettiin EBF:ksi. Uudella ni-
mellä brändätään kaikki mahdollinen. 
 

Talven ensimmäinen kokous aloitettiin puheenjohtaja Olli Hossin avatessa ko-
kouksen ja toivotti hallituksen jäsenet tervetulleiksi hallitutuksen vuoden ensimmäi-
seen kokoukseen. 
Kilpailu- ja sarjavaliokunnan puheenjohtaja Jarmo Tamminen valiokuntansa kuulu-
misia. Valiokunnan näkemys on, että henkilökohtaisia kilpailuja voidaan edelleen 
pelata hallin ollessa auki. Heidän esitys hallitukselle on, että tammi- ja helmikuun 
kaikki valtakunnansarjakierrokset siirretään keväämmälle johtuen pandemian tämän 
hetken tilanteesta. Myös Raumalla tammikuun lopussa pelattava Finnish Youth 
Ranking siirretään myöhemmäksi. Tämä hyväksyttiin. 
Puheenjohtaja Hossi kertoi tilannekatsauksen. Jäsenmäärä 31.12.2021.oli 8130, 
joka on siis 66 jäsentä enemmän kuin 1.12.21. Nyt kaudella 21-22 rekisteröityneiden 
uusien keilaajien kokonaismäärä on 417. 
Puheenjohtaja Hossi kävi hallitukselle läpi strategisen mittariston ja projektien tilan-
teen. 
Hallitus keskusteli myös keilakoulukonseptin tuen jatkamisesta. Konsepti on saanut 
hyvää palautetta kentältä uusien jäsenten hankinnassa. Hallitus päätti, että tälle 
vuodelle tukemiseen korvamerkitään 15 000 euroa. Tulevien vuosien budjettiin on 
erikseen varattava tälle tukikonseptille varat. 
Suomen Keilailuliitto on lähettänyt kirjeen maailman- ja Euroopan liiton johdolle kos-
kien Dubaissa syksyllä käytyjä MM-kilpailuja ja niiden yhteydessä pidettyä kongres-
sia. Puheenjohtaja Hossi kävi hallitukselle läpi kirjeen sisällön. 
 
Talven toinen kokous aloitettiin toiminnanjohtajan ja puheenjohtajan katsauksella. 
Puheenjohtaja Hossi kertoi tilannekatsauksen. Jäsenmäärä 15.2.2022.oli 8210. Nyt 
kaudella 21-22 rekisteröityneiden uusien keilaajien kokonaismäärä on 477. Hyvä 
asia on, että vaikka Omicron tuli joulukuussa ja sarjat lähtivät 2kk:ksi tauolle, niin kil-
pailumäärät ovat henk.koht peleillä pysyneet viime vuoden tasolla. Tosin ennen ko-
ronaa luvuista eli 2020 tammikuun luvuista ollaan nyt noin 30% jäljessä ja per kei-
laajakin 15%. 
Toiminnanjohtaja kertoi markkinoinnin tilanteesta. Lottolähetyksessä oltiin 15.1. ja 
se toi paljon näkyvyyttä usean mainoskerran myötä myös. Somessa pyörii erilaisia 
kampanjoita koko ajan. 
Tik Tokiin ja sen kautta muihinkin markkinointikanaviin on tekeillä kymmenen eri si-
sältöistä videota. 
Naisvaliokunnan pj. Heidi Manninen kertoi valiokunnan kuulumisia. Reilu vuosi on 
toimittu tällä ryhmällä nyt. Suurin asia on ollut Keilaajattaret on Tour, johon olemme 
käyttäneet aikaa sen toimimisen onnistumiseen. Hienosti on homma nyt viimein läh-
tenyt liikkeelle. Naisille on myös järjestetty verkkokoulutuksia ja niistä on saatu posi-
tiivista palautetta. Valiokuntaamme halutaan jatkossa lisää innokkaita naisia. 
 
Kevätpuolen kolmas kokous aloitettiin maajoukkueen strategian läpikäynnillä.   
Piritta Kantola esitteli hallitukselle maajoukkueen strategian vuoteen 2025 saakka. 



Puheenjohtaja Hossi kertoi tilannekatsauksen. Jäsenmäärä 15.3.2022.oli 8274. Nyt 
kaudella 21-22 rekisteröityneiden uusien keilaajien kokonaismäärä on 519. Kilpailu-
määrissä helmikuun luvut ovat pysyneet viime vuoden tasolla, mutta lasku ennen 
koronaa vuoteen 2019 on merkittävä noin 27%. Jos otetaan jäsenmäärän vähene-
minen 2019-2022 huomioon, ollaan edelleen myös kilpailumäärissä per jäsen vielä 
noin 10% vielä jäljessä. Tämä onkin hyvä tavoite näin koronarajoitusten 1.3.22 pois-
tuttua pyrkiä pääsemään samaan kilpailuaktiivisuuteen kuin meillä oli ennen koro-
naa. 
Koronarajoitukset ovat poistuneet 1.3.2022. 
Toiminnanjohtaja esitteli hallitukselle talous- ja työvaliokunnan esityksen taloustu-
lokseksi 2021. Tilinpäätöksen liitetiedot oli lähetetty kokonaisuudessaan hallitukselle 
etukäteen tutustuttavaksi. Tulos on 29 453,27 euroa alijäämäinen. Tulos on laskettu 
63 prosentin jäsenmaksujen siirron mukaisesti, kuten edellisenä vuotena. 
Vuoden 2021 tuloksessa oli varauduttu 89 000 euron alijäämään suunnitellusti käyt-
tämällä budjettiin tämän summan verran edellisiltä vuosilta kertynyttä ylijäämää.  
Taloustulos 2021 hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Neljännen kokouksen aluksi Teija Laukkanen kertoi nuoriso- ja koulutusvaliokun-
nan kuulumiset. Finnish Youth Rankingin kausikeskiarvo osallistujissa on 71 keilaa-
jaa/osakilpailu. Kasvua on edelliseen kauteen 20%. Ensikertalaisia osallistui kauden 
aikana 37. Joitakin uudistuksia ja pieniä viilauksia on tulossa ensi kaudelle.  
Idols&FutureStars-tapahtuma järjestetään Kaupin keilahallissa helatorstaina. 
Junioreiden ja nuorten SM-kilpailuihin on ilmoittautunut tällä hetkellä 99 keilaajaa. 
Tekeillä on junioreille aluevalmennusjärjestelmä, jossa tavoitteena on järjestää leiri-
päiviä alueellisesti pari kertaa vuodessa jokaisella alueella. 
Puheenjohtaja Hossi kertoi tilannekatsauksen. Koronarajoitusten poistuttua helmi-
kuun lopussa ja sarjojen alettua ovat pelimäärät nousseet noin 20% alkuvuoteen 
verrattuna ja viimeiset 6 viikkoa ollaan oltu per keilaajaa keskimäärin jo samalla ta-
solla kuin ennen koronaa. SKL:n jäsenmäärä 31.3.22 oli 8288 keilaajaa, joissa on 
586 uutta keilaajaa, joista 57 tuli jäseneksi maaliskuussa. Tavoitteemme eli 600 
uutta jäsentä saavutetaan kauden aikana. On kuitenkin hyvä muistaa, että nettovä-
hennys vuositasolla on silti siis edelleen 456 keilaajaa (-5.2%) eli työsarkaa riittää. 
Puheenjohtaja Hossi kävi hallitukselle läpi strategisen mittariston ja projektien tilan-
teen. Järvilä ja Räikkönen toivat hallitukselle esille hyvää palautetta kentältä mittaris-
tojen ja projektien säännöllisestä läpikäynnistä. Muun muassa Porissa kaupungin 
edustaja oli tätä toimintatapaa kehunut ja samoin Olympiakomitean lajiliittojen tapaa-
misessa kehuja oli saatu. 
Nykyinen ohjelmistotoimittaja on kertonut, että järjestelmä on teknisesti vanhentunut 
monilta osin ja edellyttäisi täydellisen koodin ajantasaistamisen. He ovat kertoneet, 
että molemmille osapuolille paras ratkaisu olisi, jos voitaisiin sopia siirtymäajasta uu-
den korvaavan järjestelmän hankkimiseksi joltakin toiselta toimittajalta. 
Euroopan Keilailuliitto hakee vuoden 2024 kisajärjestäjiä Euroopan mestareiden cu-
piin sekä junioreiden EM-kilpailuihin. Päätettiin, että SKL ei hae ko. kilpailuja, mutta 
niitä tarjotaan Talin keilahallille haettavaksi. 
 
Viidennen kokouksen aluksi kilpailu- ja sarjavaliokunnan puheenjohtaja Jarmo 
Tamminen kertoi hallitukselle valiokuntansa kuulumiset. Hän esitteli ensi kaudelle 
tulevista sääntömuutoksista koskien valtakunnansarjojen-, SM-kilpailujen-,Finnish 
Mastersin ja kilpailusääntöjä.  
Kaikki sääntömuutokset on jatkossa tarkoitus tehdä keväisin valmiiksi kerralla kos-
kien aina seuraavaa kautta. Hallitus hyväksyi yksimielisesti kaikki esitykset. 
Puheenjohtaja Hossi kertoi tilannekatsauksen. Huhtikuussa kilpailuaktiivisuus per 
jäsen oli mukavasti jo jopa yli 5 % korkeampi kuin ennen koronaa huhtikuussa 2019, 
mutta koska jäseniä on nyt vajaat 17 % vähemmän kuin silloin, on halleissa edel-
leen pelipaikkoja tarjolla. 
SKL:n jäsenmäärä 1.5.22 oli 8328 keilaajaa, joissa on 626 uutta keilaajaa, joista 40 



tuli jäseneksi huhtikuussa. Päätavoitteemme kaudelle 2021-22 eli 600 uutta jäsentä 
saavutettiin siis hienosti huhtikuun alussa. 
Toiminnanjohtaja kertoi markkinoinnin tilanteesta. Somessa pyörii erilaisia kampan-
joita koko ajan, tällä hetkellä mainostamme pääasiassa EM-kisoja. 
EM-kilpailuihin on solmittu uusia kumppanuuksia. 
Tik Tokiin ja sen kautta muihinkin markkinointikanaviin on nyt valmistunut kymme-
nen eri sisältöistä videota, joita julkaistaan kevään aikana.  
Kaksi uutta markkinointivideota on nyt valmistuneet. Toinen on kohdennettu naiskei-
laajiin ja toinen uutta lajia etsiville. Näiden markkinointi aloitetaan lähiaikoina. 
 
Kesäkuun ylimääräisessä kokouksessa Käytiin läpi sheikki Talalin kaikille IBF:n 
jäsenmaille 27.6.22 lähettämä viesti, johon sheikille on tehnyt vastineen IBF:n presi-
dentti Faba, mutta sen sisällöstä meille ei ole jakaa dataa, mutta tietojemme mu-
kaan siinä kaikki sheikin syytökset torjutaan vahvasti. Mm pääkonttori ei olla siirtä-
mässä Lausannesta vaan on harkittu sivukonttorin perustamista, jotta IBF:lle saatai-
siin taas toimiva tili.  Tällä hetkellä IBF ei ilmeisesti pysty maksamaan mitään kenel-
lekään johtuen Sveitsin pankkiviranomaisista, mutta yksityiskohtia ei tiedetä.  
Keskustelun jälkeen sovittiin yksimieleisesti, että Suomen Keilailuliitto lähettää presi-
dentti Faballa oheisen sisältöisen sähköisen kirjeen, jossa tuetaan Englannin esittä-
mää ylimääräistä kongressia johdon vaihtamiseksi, mutta sitä ennen vaaditaan 
saada pikaisesti tilanneselvitys nykyjohdolta sekä kirjallisesti että etäkokouksella. 
Järvilä, Laiho ja Hossi stilisoivat Suomen viestin lopullisen muodon ja viesti lähtee 
mahdollisimman pian eteenpäin presidentti Faballe, IBF johtokomitealle ja samalla 
tiedoksi eri maiden lajiliitoille. 
 
 
MAAJOUKKUETOIMINTA 
 
Kansainväliset arvokilpailut, niihin valmistautuminen ja osallistuminen ovat suoraan 
hallituksen alaisuudessa. Käytännön toimintaa hoitaa ja valvoo toiminnanjohtaja 
Sami Järvilä. 
 
Kaudella 2021–22 keilattiin seuraavat viralliset arvokilpailut: 
Junioreiden EM-kilpailut, Tilburg Hollanti 
Euroopan Mestarien Cup, Chania Kreikka 
Miesten ja naisten MM-kilpailut, Dubai Yhdistyneet Arabiemiirikunnat 
Senioreiden ja veteraanien MM-kilpailut, Dubai Yhdistyneet Arabiemiirikunnat 
Miesten EM-kilpailut, Helsinki 
Nuorten MM-kilpailut, Helsingborg Ruotsi 
 
Kaikkien arvokilpailujen tulokset on esitetty yksityiskohtaisesti tulososiossa. 
 
Maajoukkuevalmennuksen organisaatio; 
toiminnanjohtaja (valmennuspäällikkö): Sami Järvilä, toiminnan kokonaisvastuu 
päävalmentaja: Jarmo Ahokas 
nuorisomaajoukkueen vastuuvalmentaja: Piritta Maja 
poikien nuorisomaajoukkueen valmentaja: Juha Immonen 
tyttöjen nuorisomaajoukkueen valmentaja: Heli Turja 
Tampereen harjoituskeskusvastaava: Jussi Turtiainen 
psyykkinen valmentaja: Aapo Kilpeläinen 
fysiikka, ravintovalmentaja: Jaana Puhakka 
lääkäri: Esa Liimatainen 
Olympiakomitea: Kimmo Yli-Jaskari, lajiryhmävastaava 
 
 
KILPAILU- JA SARJAVALIOKUNTA 



 
Jarmo Tamminen Hyvinkää  pj. 
Olli Haakana  Jyväskylä  
Ilkka Nenonen  Pori  
Olli Pakonen  Helsinki (teknisten asioiden vastaava) 
Jari Ratia   Helsinki 
Tiina Viljakka  Tampere (sarjavastaava) 
Kai Virtanen  Helsinki  
  
Kilpailu- ja sarjavaliokunta kokoontui kauden aikana kaksi kertaa ja Microsoft Teams 
-kokouksia pidettiin seitsemän kertaa. Lisäksi asioita hoidettiin myös puhelimitse, 
WhatsApp-ryhmässä sekä sähköpostilla.  
 
COVID-19 pandemia väritti valiokunnan toimintaa edelleen. Keskitettyä koko kilpai-
lutoiminnan keskeyttämistä ei kuitenkaan ollut välttämätöntä tehdä. 
Tammi- ja helmikuun kokoontumisrajoituksien takia valtakunnansarjojen kierroksia 
jouduttiin siirtämään. Nämä siirrot heijastuivat koko kevään ohjelmaan mukaan lu-
kien liigafinaalit ja karsinnat.  
Myös Finnish Youth Ranking kiertueelle jouduttiin tekemään aikataulumuutoksia. 
Paikallisliitoille annettiin väliaikainen lupa siirtää tai keskeyttää erikoiskilpailuja ja nii-
den finaaleja ilman SKL:n kilpailu- ja sarjavaliokunnan käsittelyä. 
  
Valiokunta teki sääntömuutosesityksiä hallitukselle, tässä yhteenveto hyväksytyistä 
muutoksista: 
Kilpailusäännöt 
• Täsmennettiin pudotuspelien radoitussääntöä 
• Poistettiin säännöstä ”Lappukisa” 
• Uudelle keilaajalle aloituskeskiarvoksi muutettiin 100, joka on voimassa, kun-

nes 6 sarjaa tulee pelattua 
• Keilailuun palaavalle keilaajalle asetetaan velvoite kertoa keskiarvotasonsa 

edellisen lopetuksen aikaa. Aloituskeskiarvoksi asetetaan harkinnalla tuo ilmoi-
tettu keskiarvo uudelleen aloituksessa. Paikallisliitolle oikeus evätä palkinnon-
maksu, mikäli palkintosija on ansaittu väärin ilmoitetulla keskiarvolla. 

• Täsmennettiin virvoitusjuomien ja välipalojen nauttimiseen liittyvää sääntökoh-
taa. 
 

SM-kilpailujen säännöt 
• Täsmennettiin Finnish Mastersista miesten ja naisten SM-kilpailujen finaaliin 

päässeiden radoitusta siten, että alkukilpailun sijoitus ratkaisee.  
• Seniorinaisten finaalin 1. vaiheeseen jatkossa 12 keilaajaa.  Tämä astuu voi-

maan viimeistään vuoden 2024 SM-kilpailuissa. 
• Lisättiin kilpailu- ja sarjavaliokunnalle oikeus määrätä poikkeuksia erikoista-

pauksissa. 
• Finaalien täytepelaajavaatimus poistettiin.  

 
Valtakunnansarjan säännöt 
• Naisten liiga muutettiin kuuden joukkueen sarjaksi 
• Miesten liigassa valmistaudutaan seuraavan vuoden joukkuemäärän vähentä-

miseen kahdeksaan. 
• Miesten alemmille sarjatasoille lisättiin karsinnat. 
• Miesten kakkossarja muutettiin nelimiehisjoukkueiseksi ja nelossarja kolmimie-

hisiksi. 
  
Finnish Masters säännöt 
• Naisille lisättiin takuupisteet osakilpailun viidelle parhaalle naiselle.  

 



Valiokunta valmisteli hallitukselle vuoden 2024 SM kilpailujen myöntämiset.  
• Miesten SM  Tampere / Kauppi  
• Naisten SM   Tampere / Kauppi 
• Seniorien SM   Tuusula 
• Veteraanien SM   Valkeakoski 
• Juniorien ja nuorten SM  Tuusula 

  
Finnish Masters – turnauskiertueella hakemusten perusteella mukana oli 15 koti-
maista erikoiskilpailua. 
Lisäksi pisteitä saattoi kerätä SM-kilpailuista, Suomen Rankingista, Finnish Youth 
Ranking -osakilpailuista, European Bowling Tour -kilpailuista, World Bowling Tour -
kilpailuista sekä PBA-kilpailuista. 
Finnish Masters huipentui syksyllä kauden alussa 4.9.2021 pelattuun lopputurnauk-
seen, johon kutsuttiin kesäkuun loppuun mennessä eniten pisteitä keränneet 32 
miestä, 12 naista, 12 seniorimiestä, 4 seniorinaista, 8 junioripoikaa sekä 4 juniorityt-
töä, yhteensä 72 keilaajaa. 
Finnish Masters lopputurnauksen voittajaksi keilasi Joonas Jähi. 
  
Suomen Ranking kilpailuun ei enää löydy tarpeeksi osanottajia ja siksi Bowling Oy 
halusi vetäytyä järjestelyvastuusta. Finnish Masters turnaukset ovat käytännössä 
syöneet tilan Ranking turnaukselta ja siksi Ranking jää toistaiseksi tauolle. 
  
Kilpailu- ja sarjavaliokunta hoitaa kauden aikana naisten, miesten ja seniorien sar-
joja.   
Miesten ja naisten liigoissa pelitavaksi päätettiin kaikilla kierroksilla "mies-miestä 
vastaan" pelitapa. Muissa sarjatasoissa pelitapana oli kaadettujen keilojen yhteistu-
los otteluiden voittobonuksin. 
Kilpailu- ja sarjavaliokunnan alaisiin valtakunnansarjoihin osallistui 214 (edelliset 
kaudet 231, 251, 281, 295, 300, 317, 318, 336, 352, 351, 349, 348) joukkuetta.  
Miesten joukkueita oli 126 (146, 155, 172, 176, 177, 199, 200, 208, 215, 213, 215, 
210), naisten joukkueita 27 (26, 33, 37, 40, 48, 54, 51, 54, 59, 63, 63, 62) ja se-
niorien joukkueita 61 (59, 63, 72, 79, 75, 72, 67, 74, 78, 75, 71, 76).  
Sarjaportaita miehillä oli viisi, naisilla kaksi ja senioreilla kolme. 
Miesten SM-liigassa keilattiin neljä runkosarjakierrosta ja kolmen parhaan joukku-
een porrasfinaalit.  
Naisten SM-liigassa keilattiin kahdeksan runkosarjakierrosta ja kolmen parhaan 
joukkueen porrasfinaalit. 
Seniorien mestaruussarjassa keilattiin neljä runkokierrosta, sitten kuuden joukkueen 
mitalisarja ja mitalisarjan kolme parhaan joukkueen finaalipelit. 
Miesten ja naisten liigafinaalit keilattiin Talin keilahallissa 8.5.2022. Naisten mesta-
riksi keilasi Porin Giants. Hopealle pelasi Lahden Bay ja kolmas oli Helsingin GB. 
Miesten mestariksi keilasi Mainarit Varkaudesta, Bay Lahdesta oli toinen ja kolmas 
oli GB Helsingistä. 
Seniorien mestaruus ratkaistiin Helsingissä Tampereella Kaupin keilahallissa 
10.4.2022. Kultaa voitti Tampereen TKK, hopealle keilasi GB Helsingistä ja kolmas 
oli Patteri Helsingistä.  
Valtakunnansarjoista suoritettiin seuroille nettikysely, jolla haluttiin kartoittaa seuro-
jen ja keilaajien mielipiteitä joukkueiden pelaajamääristä sarjatasojen/lohkojen jouk-
kuemääristä sekä pelitavoista. Kyselyn tulokset vaikuttivat seuraavan kauden sään-
tömuutoksiin. 
 
Vuoden miesten SM-liigapelaajaksi valittiin Tomas Käyhkö, Mainarit Varkaus 
Vuoden naisten SM-liigapelaajaksi valittiin Peppi Konsteri, Giants Pori 
Vuoden seniorikeilaajaksi Kimmo Lehtonen, GB Helsinki 
  
Valtakunnansarjoissa 300-sarjan (5 kpl) tehneet henkilöt:  



Karo Hilokoski Bay Miesten liiga 11.12.2021 Tikkurila 
Timo Raatikainen  GB  Seniorien mestaruussarja 5.3.2022 Tapiola 
Sami Johansson  Eleven M3 7.5.2022 Tikkurila 
Santtu Tahvanainen Bay             Miesten liiga 8.5.2022 Tali 
Kimmo Nicklen  RKM-Vantaa M4 28.5.2022 Järvenpää 

 
Kilpailu- ja sarjavaliokunta hoitaa myös Teknisen valiokunnan tehtäviä. 
Ratatarkastuksia tehtiin neljään halliin: Kuopion keilahalli, Joensuun keilahalli, Vaa-
san keilahalli sekä Tuusulan keilahalli. 
Muutamia keilapalloja jouduttiin poistamaan hyväksyttyjen pallojen listalta. 
 
Antidopingtoimikunta hoiti dopingkokeet itsenäisesti. Positiivisia tuloksia ei löytynyt. 
 
 
NAISVALIOKUNTA 

Heidi Manninen Helsinki, puheenjohtaja 
Hannele Impola Lahti 
Tiina Viljakka Tampere 
Teija Laukkanen Kuortane 
Diana Salmela Helsinki 

Naisvaliokunta kokoontui kauden aikana kerran livenä Talissa Naisten SM-kisojen 
yhteydessä lokakuussa ja 9 kertaa etäkokouksina. Naisvaliokunta perusti ja 
järjesti Keilaajattaret on Tour –kiertueen naisille, tämä työllisti koko työryhmää koko 
kauden ajan. Kiertueelle osallistui 314 naista, keilaten 802 suoritusta. Kiertue innosti 
joitakin naisia kiertämään runsaasti ympäri Suomea. Kiertueen finaalissa oli lisäksi 
iltatapahtuma naisvaliokunnan järjestämänä Alahovin viinitilalla. Syksyllä 2021 jär-
jestettiin yksi ja keväällä 2022 kolme naiskeilaajille suunnattua webinaarikoulutusta 
keilailun peruskurssiasiaa, kilpailemisesta, radanluvusta, välineiden huoltamisesta, 
palloista ja fysiikasta. Naisvaliokunta on keilailuliiton sivuilla tiedottamisen lisäksi yl-
läpitänyt Facebookin Keilaajattaret -ryhmää, jonne on informoitu koulutuksista ja kil-
pailuista. Naisvaliokunnan jäsenistä yksi lopetti ja yksi uusi saatiin mukaan. Yhteis-
työtä tehtiin muiden valiokuntien kanssa aktiivisesti, erityisesti kilpailuvaliokunnan ja 
nuoriso- ja koulutusvaliokuntien kanssa.  
 
 
NUORISO- JA KOULUTUSVALIOKUNTA 
 
Teija Laukkanen Kouvola, pj 
Piritta Kantola Kuortane 
Jenni Styrman Helsinki 
Juha Viberg  Kotka 
Simo Uosukainen Kuortane 
Heli Turja   Seinäjoki 
Marja Hongisto Turku, sihteeri 
Sami Järvilä SKL 

 
Seminaarit ja muut koulutustapahtumat: 
 
Koululaisille ja opiskelijoille suunnattu luokkienvälistä Let’s Bowl-keilakilpailua järjes-
tettiin keväällä 2022. Osallistujamäärä oli alhainen.  
 
Jäsenliitto- ja seurafoorumi järjestettiin Teamsissa 26.4.2022. Järjestö- ja seura-ak-
tiiveja oli paikalla nelisenkymmentä. 
 



Bowling Mover - leiriä ei järjestetty kesällä 2021. 
 
My Some – koulutus järjestettiin keväällä nettikoulutuksena. Nukovasta osallistui 
kolme henkilöä koulutukseen. Somessa tiedottamista on lisätty paljon mm. in-
stagramissa ja facebookissa. 
 

Koulutusmateriaalit: 
 
Valmennus- ja koulutuspalsta pyöri SKL:n nettisivuilla. 
 

Ohjaaja –ja valmentajakoulutustilaisuudet  
 
Kauden aikana ei ole järjestetty ohjaajakoulutuksia eikä 2. tason kurssia, koska ei 
ollut hakijoita riittävästi. Koronapandemia aiheuttanut tilanteen. 
 
 

FYR = Finnish Youth Ranking 

 
Kaudella osakilpailut pelattiin seuraavina ajankohtina ja paikkakunnilla: 

30. – 31.10.2021 Raisio   
27. – 28.11.2021 Kuopio  
11. – 13.3.2022 Rauma  
26. – 27.3.2022 Tuusula  
2. – 3.4.2022 Tampere  
   
5.6.2022 Lahti Grande Finale 

 
FYR-kiertue uudistettiin kaudelle vanhan Junnu Tour-kiertueen tilalle. Uudistuksen 
tavoitteena oli saada osallistujamäärä jälleen kasvamaan sekä tasokas kiertue ju-
niori- ja nuorisokeilaajille. Kiertue pelattiin yhdeksännentoista kerran. Ensimmäisen 
kerran Junnu Tour järjestettiin kaudella 2003–2004. 
Kiertueen sponsorina toimi Oy Bowling Ab. 
Kiertueen johtajana toimivat Juha Viberg ja Teija Laukkanen yhdessä (tourin johtaja, 
tulospalvelu, internet-päivitykset, kilpailujärjestelyt, tiedotus). Järjestelyissä mukana 
olivat myös Simo Uosukainen (tiedotus, valokuvaus). Osallistujakeskiarvo kaudella 
2021 – 22 oli 72 keilaajaa (edelliskautena 56 keilaajaa). Koronapandemiasta huoli-
matta saimme osallistujamäärän kasvamaan, mutta tavoitteena on kasvattaa osallis-
tujamäärää edelleen. 

 
Tulevaisuuden ryhmä 

 
SKL:n Tulevaisuuden ryhmä kaudelle 2021 - 2022 valittiin elokuussa 2021 Kuorta-
neen Urheiluopistolla pidetyllä valintaleirillä. Leirille osallistui 10 junioria. Tulevaisuu-
den ryhmässä oli yhteensä 20 poikaa ja tyttöä. Jokaiselle ryhmään kuuluvalle han-
kittiin pelipaidat.  
Kauden aikana ryhmälle järjestettiin yläkoululeirejä kaksi kertaa talven aikana. Ryh-
mäläisillä oli lisäksi yksittäisiä leiripäiviä 2 kpl eri halleissa alueensa valmentajien ve-
täminä. 
Ryhmän valmentajina kaudella 2021 - 2022 toimivat Jani Koivukangas, Piritta Kan-
tola, Heli Turja ja Heidi Manninen.  

 



 
 
Palkitsemiset 
 
Nuoriso- ja koulutusvaliokunta palkitsi vuoden 2021 valmentajana Juha Immonen 
Varkaudesta, kouluttajaa ei valittu tänä vuonna koronapandemian takia ja juniorina 
Peppi Konsterin Tampereelta.   
 

Idols & FutureStars – kilpailu 
 
Tampereen Kaupin keilahallissa 26.5.2022 järjestettiin ensimmäisen kerran Idols & 
FutureStars – parikilpailu, jossa aloittava keilaaja (alle 175 ka) sai haastaa itselleen 
pariksi idolinsa esim. maajoukkuekeilaajan, valmentajan, huoltajan tms. Kilpailu oli 
onnistunut ja osallistujapareja oli yhteensä 37. Tapahtumaa jatketaan vuosittaisena 
tapahtuma helatorstaisin vaihtaen eri keilahalleihin. Palkintojen suurimpina lahjoitta-
jina olivat Kuortaneen Urheiluopisto ja Lähi Tapiola. 
 

Aluevalmennus 
 
Kevään kuluessa kehiteltiin aluevalmennus-järjestelmä ja valmentajien haku saatiin 
tehtyä kesän 2022 aikana loppuun. Suomen kahdeksalle alueelle on nimetty alue-
valmentajat, jotka ottavat alueen juniorit (pääosin alle 18-vuotiaat) ryhmäänsä ja ta-
voitteena saada kilpailemaan ja nousemaan Tulevaisuuden ryhmään. Selkeä tavoite 
on saada junioreiden määrä lisääntymään sekä kilpailusarjojen määrä lisäänty-
mään. 

 
Olympiastadion - tapahtuma 
 
21.7.2022 oli Olympiastadionilla urheilulajien esittelypäivä, jossa Nukovan jäsenet 
olivat esittelemässä parin juniorin avustamana keilailua. Esittelypisteessä oli ollut 
koko päivän jonoa ja keilaamista pääsi kokeilemaan satoja henkilöitä.  
 
 
PARAKEILAILUN VALIOKUNTA 
 
Toni Toivonen, Vantaa, puheenjohtaja 
Petri Räbinä, Kuopio 
Janne Kolhonen, Lohja  
Esko Jäntti, Jyväskylä 
Jukka Kokko, Vantaa 
Leena Yrjänäinen, Tampere 
 
Parakeilailun valiokunta kokoontui kauden aikana yhteensä 5 kertaa. Kausi oli Koro-
nasta huolimatta kokonainen ja vaikka pandemia varmasti vielä rajoitti osallistujien 
määrää, kasvoi osallistujamäärä edelliseen kauteen verrattuna huomattavasti ollen 
kaiken kaikkiaan 103 kilpailijaa. Kauden aikana kilpailtiin yhteensä neljät SM-kilpai-
lut, kun syksyllä pelattiin siirretyt vuoden 2021 SM-kilpailut ja Keväällä vuoden 2022 
SM-kilpailut. 2022 SM-kilpailuiden ajankohtia päädyttiin vaihtamaan päittäin Tampe-
reella olleiden Jääkiekon MM-kilpailuiden vuoksi.  
Vuoden 2021 pari- ja henkilökohtaiset SM-kilpailut keilattiin 15.-17.10. Seinäjoella. 
SM-kilpailuihin osallistui yhteensä 66 kilpailijaa ja 25 paria. 
2021 Joukkue SM-kilpailut keilattiin Talissa 27.11. Joukkueita osallistui yhteensä 15 
ja Keilacupin osakilpailuun osallistui 55 kilpailijaa. 



Vuoden 2022 Pari- ja Henkilökohtaiset SM-kilpailut keilattiin Tampereella 16-17.4. 
Sm-kilpailuihin osallistui yhteensä 70 kilpailijaa sekä 11 Unified-paria. Parikilpailuihin 
osallistui yhteensä 44 paria.  
Joukkue SM-kilpailut keilattiin Turussa 14.5. ja kilpailuun osallistui 10 joukkuetta. 
Kaikissa sarjoissa oli kuitenkin vähintään 3 joukkuetta. Nämä olivat ensimmäiset 
pelkät joukkue SM-kilpailut, eli niiden yhteydessä ei keilattu enää keilacup osakilpai-
lua.  
Keilailu oli mukana Suomen Paralympiakomitean järjestämässä Liikuntamaa tapah-
tumassa, jossa esiteltiin erityisryhmille sopivia lajeja ja liikuntamuotoja. Liikuntamaa 
järjestettiin Apuvälinemessujen yhteydessä 11-13.5. Helsingin Messukeskuksessa 
ja yleisönä oli niin vammaisia, omaisia kuin vammaisten parissa työskenteleviä. Kei-
lailu ja varsinkin SKL:n siirrettävä keilarata herätti paljon kiinnostusta. Osallistuja-
määrä kokonaisuudessaan olisi saanut olla suurempi.   
Kansainvälistä kilpailutoimintaa olivat Special Olympics Invitational Games 13.–
18.5.2022 Maltalla sekä Special Olympics Sports Festival, Kolding, Tanska 21.–
22.5.2022.  
Maltalta suomen saalis oli kaksoisvoitto parikilpailuista: 1. Ukko Törmänen/Oskari 
Hoppula 2.Tuomo Kukkohovi/Elmeri Haukikari sekä henkilökohtaiset mitalit Tuomo 
Kukkohovi hopeaa, Elmeri Haukikari ja Oskari Hoppula pronssia jokainen omissa 
sarjoissaan.  
Tanskan kilpailuun osallistui Suomesta vain Elmeri Haukikari ollen 4.  
 
 
TALOUS- JA TYÖVALIOKUNTA 
 
Olli Hossi Helsinki, puheenjohtaja 
Jari-Pekka Laiho Turku 
Pentti Elo Tampere 
Jari Honkanen Helsinki 
Paavo Saarinen Vantaa 
Sami Järvilä SKL, sihteeri 
 
Valiokunta kokoontui kauden aikana kaksi kertaa. Opetus- ja kulttuuriministeriön toi-
minta-avustus vuodelle 2022 oli 260 000 euroa, mikä oli 3 000 euroa enemmän kuin 
edellisenä vuotena. Olympiakomitea myönsi maajoukkueille vuodelle 2022 valmen-
nustukea 77 000 euroa. Tuki nousi edellisvuoden 67 000 eurosta näin 10 000 euroa.  
Vuoden 2022 budjetin loppusumma oli 1 282 000 euroa, mikä sisälsi miesten EM-
kotikisojen budjetin. 
Vuoden 2021 tilinpäätös oli 29 453,27 euroa alijäämäinen. Rekisteröityjen keilaajien 
lukumäärä kauden lopussa oli 8 379, josta junioreita 442. Kokonaisjäsenmäärä jat-
koi edelleen laskuaan. 

Suomen Keilailuliiton yhteistyökumppaneita olivat kaudella 2021–2022 Coxa Oy, Oy 
Bowling Ab, Veikkaus Oy, SOK, Kuortaneen Urheiluopisto, OP-vakuutus Oy, Sport 
Bowling Finland Oy, Sport Family Oy, Relax Hierojat (Terveystalo) Oy, VaraaVuoro 
Oy, Finsoffat Oy, Inaria Munkkiniemi/Arabia Oy ja Alppila Bowling Oy. 
 
 

VETERAANIVALIOKUNTA 
 
Valiokunnan jäsenet 
Pekka Vuorio puheenjohtaja Hämeenlinna 
Tapio Kuokkanen  Tampere 
Mikko Isakow  Kouvola 
Jouko Laakio  Pori 
Juhani Niskanen  Oulu 



Terttu Kohtanen  Kauhajoki 
Ari Tiainen  Helsinki 
Jaakko Virkajärvi tiedottaja, sihteeri Lahti 
 
Toiminta 
Valiokunta kokoontui kertomusvuonna 2021–2022 neljä kertaa. 
Veteraanitoiminta jatkui edelleen suotuisassa myötätuulessa. Rekisteröityjen vete-
raanikeilaajien lukumäärä oli 4935. Näistä on miehiä 4084 ja naisia 851. Vähen-
nystä edellisestä kaudesta oli 474 keilaajaa. 
Veteraanien valtakunnansarjaan osallistui yhteensä 173 joukkuetta, mestaruussar-
jaan 18, ykkössarjaan 35 ja kakkossarjaan 120.  
Mestaruussarjan finaali keilattiin 7.4.2022 Riihimäen keilahallissa. Alkusarjan perus-
teella finaaliin lohkojärjestyksessä selvisivät Tampereen TKK ja Porin RC ykkösloh-
kosta, Kouvolan Nuppi ja Lahden Bay kakkoslohkosta sekä Helsingin Tornados ja 
Lohjan RäMe kolmoslohkosta.  Mestaruuden voitti Tornados, RäMe oli toinen ja 
TKK kolmas. 
Ykkössarjaan putosivat Pietarsaaren Drott ja Euran GS 1. lohkosta, Helsingin Boltsi-
72 ja Kuopion Rojjaas 2.lohkosta sekä Helsingin HIFK ja Turun TuWe 2  kolmosloh-
kosta. 
Ykkössarjan lohkovoittajia olivat Pietarsaaren FoBK, Tampereen Veijarit, Varkauden 
Ysisata, Lahden Falcons, Helsingin GB ja Lohjan KalKe-70, nämä nousivat ensi 
kaudeksi mestaruussarjaan sieltä pudonneiden tilalle.  
Ykkössarjan karsinnoista ykkössarjaan nousivat Kainuun Uke, Kokkolan CPS, Kau-
hajoen KJK, Mikkelin Savonia, Kotkan Ysi-Kymppi, Kuopion Rojjaas 2, Tampereen 
Veijarit 2, Tuusulan HylSy, Keurusselän KSB, Hyvinkään Kamut, Helsingin Jyrä ja 
Hangon Ha-Hy.  
Veteraanien henkilökohtainen vuoden 2022 SM-kisan alkukilpailu keilattiin Helsingin 
Talissa 28.2-27.3.2022 välisenä aikana. Finaalit keilattiin 2.4.2022. Kisaan osallistui 
1113 veteraanikeilaajaa (198 naista ja 915 miestä). Naisten alkukilpailun voitti Hel-
singin Sepottarien Helena Kukkonen tuloksella 1343, miesten vastaavan kisan pa-
ras oli Helsingin GB:n Teemu Raatikainen 1477. Naisten parikilpailussa voiton vei 
Sepottarien kaksikko Eija Palenius ja Helena Kukkonen 2383.  Miehissä vastaavaan 
ylsi Helsingin GB:n pari Teemu Raatikainen ja Jouko Kuossari 2913. Nelihenkiskil-
pailun voiton vei Helsingin Tornadoksen nelikko Aarne Nilsson, Asko Aravirta, Ta-
pani Peltola ja Peter Strömberg 5438. 
2.4.2022 pelatussa finaalissa naisten kärkikolmikon muodostivat Seinäjoen SQB 
Bowlers´n Terttu Savioja, Helsingin Ailecin Hannele Uotila ja Hyvinkään aCat´n 
Tuula Tamminen. Miesten mestaruuden voitti Tampereen TKK:n Kauno Mäkelä, 
GB:n Jouko Kuossari oli toinen ja Jyväskylän JBC:n Juha Hård kolmas. 
Veteraanien PM-kisa kaudella 2021-22 keilattiin Tukholmassa Gullmarsplanin keila-
hallissa. Kisaan olivat ilmoittautuneet vain Ruotsin ja Suomen joukkueet. Ruotsi-
Suomi maaotteluksi muuttunut kisa päättyi suomalaisten voittoon pistein 18802 – 
18334. Suomen miehistä paras oli Seppo Eskolin 1723, Ruotsin vastaava oli Alan 
Hansen 1703. Paras nainen oli Suomen Helena Kukkonen, ruotsalaisnaisista par-
haiten keilasi Ann-Christin Knichter 1442.  
Veteraanien liittomylly keilattiin 4.-6.10.2021 Porin keilahallissa. 4 x 5 sarjan alkukil-
pailun voitti Pori I 405, muut finaaliin selviytyneet joukkueet olivat Rauma 3949, 
Tampere 3860, Helsinki II 3832, Lahti 3755 ja Turku 3746. Alkukilpailun parhaan 
henkilökohtaisen tuloksen keilasi Helsingin Jouko Kuossari 1110. Perjantain finaa-
lissa voiton vei Helsinki II 4213, Lahti 3924 oli toinen ja Pori I 3878 kolmas. Helsin-
gin voittajajoukkueessa keilasivat Viljo Vartiainen, Markku Pennanen, Rainer Tuu-
nela ja Kaj Sällström. Finaalin parhaasta henkilökohtaisesta tuloksesta vastasi Lah-
den Sulo Hietala 1035. 
Tampereen perinteinen tammikuun veteraaniturnaus pelattiin 27.-8.1.2022 Kaupin 
keilahallissa. Alkukilpailuun osallistui 31 joukkuetta, sen voitti Tampereen TKK 1 tu-
loksella 2848, muut finaaliin selvinneet olivat HBL 1 2691, Pori 2654, Jyväskylä 1 



2606, Valkeakoski 2567, Veijarit 2 2566, HBL 2 2564 ja Jyväskylä 2 2505. Alkukil-
pailun parasta henkilökohtaista peliä pelasi TKK 1:n Jari Kallio 949. Finaalin voitti 
HBL 1 2564, Pori 2649 oli toinen ja TKK 1 2596 kolmas. Finaalin parhaan henkilö-
kohtaisen tuloksen keilasi Helsingin Jouko Kuossari 863. 
Veteraanivaliokunta toimi vanhan kaavan mukaan siten, että Vuorio hoiti yleisjohdon 
ja maaottelun sekä yhteydenpidon SKL:oon, Virkajärvi sihteerin tehtävät sekä valta-
kunnansarjat ja tiedottamisen Keilaaja-lehteen, Kuokkanen kokousjärjestelyt, Niska-
nen Pohjois-Suomen asiat, Laakio Länsi-Suomen asiat ja Isakow Itä-Suomen asiat.   
 
 
 
ANTIDOPINGOHJELMAN TOTEUTUMINEN JA ARVIOINTI 
 
Liittomme verkkosivuille on tehty Hyvän hallinnon kokonaisuus, jonka sisältää suun-
nitelmat lajimme antidopingtyöhön sekä liiton antidopingohjelman. 
Ohjelman avulla olemme pyrkineet viestinnällä sitouttamaan jäsenliittomme ja sen 
jäsenseurojen toiminnassa mukana olevat henkilöt, urheilijat ja heidän taustajouk-
konsa antidopingtyöhön ja vaikuttaa lajin piirissä vallitsevaan arvopohjaan ja asen-
teisiin.    
Liittomme on mukana Olympiakomitean tarkkuuslajien yhteisessä valmentajakoulu-
tuksessa, jossa 1-tasolta lähtien on mukana antidopingkoulutus. 
Liittomme on osallistunut myös kaikkiin SUEK:in johdolla tehtäviin kyselyihin. Lisäksi 
tiedotimme ohjeiden mukaisesti SUEK:a maajoukkueemme EM-kotikisojemme val-
mistavasta leiristä, jossa myös pelaajamme testattiin. 
Kaikkiin maajoukkueryhmiemme sopimuksiin on sisällytetty antidoping-pykälät anti-
dopingsäännöstöineen. Lisäksi sopimuksen mukaisesti maajoukkuekeilaaja sitoutuu 
tekemään puhtaastiparas.fi sivuilla verkkokoulutuksen. 
Vuoden alussa kaikille ryhmäläisille jaetaan leireillä myös toimistolle vuosittain toimi-
tettavat KAMU-pikaoppaat. 
Yhtään käryä ei tapahtunut kauden 2021-22 aikana.  
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KANSAINVÄLISET EDUSTUKSET 
 
Kaudella ei ollut kansainvälisiä edustuksia. 
 
TORNADOS VEISTOS 
 
Seurojen välisen kilpailun, jossa lasketaan yhteen pisteitä kaikista SKL:n alaisista valta-
kunnallisista kilpailuista, voitti Lahden Bay. 
 
KEILAAJA-LEHTI 
 
Keilaaja-lehden formaatti on ollut aikakausilehtimäinen ja kauttaaltaan nelivärinen. Lehti tai-
tettiin Adobe InDesign -ohjelmalla.  
Lehden suunnittelusta vastasi kokonaisvaltaisesti viestintä- ja markkinointisuunnittelija 
Henri Havusela. Sisältöä lehteen tuottivat myös Sami Järvilä, Olli Pakonen ja muutamat 
avustajat. Lehti painettiin ja taitettiin painotalo Digital Plussassa Lahdessa ja viimeistely Tuu-
sulan toimipisteessä. Lehden päätoimittajana toimi toiminnanjohtaja Sami Järvilä.   
Kauden aikana ilmestyi neljä numeroa, kaksi syksyllä ja kaksi keväällä. Lehdissä oli yh-
teensä 140 sivua. Painosmäärä oli keskimäärin 10.000. Verkkolehti julkaistiin SKL:n netti-
sivuilla. Kauden aikana verkkolehdestä siirryttiin digitaaliseen näköislehteen. Keilaajan il-
moitustulot tilikaudella 1.1.-31.12.2021 olivat 7 200,00 euroa, kun summa edellisellä tili-
kaudella oli 6 350,00 euroa.  
Keilaaja-lehti on internetin ohella Suomen Keilailuliiton pääasiallinen tiedotuskanava jäse-
nistölle. Keilaaja-lehti ei enää ole ensisijainen uutisväline, vaan kertoo enemmänkin tapah-
tumien taustoista ja niistä laajemmin. Sisällön kehittämistä jatkettiin henkilöjuttuja ja haas-
tatteluja lisäämällä. Kuitenkin esimerkiksi suurkilpailujen ja valtakunnansarjojen osalta Kei-
laaja-lehti on edelleen ollut tärkeä tiedotuskanava ja dokumentointiväline. 
 
 
 
LIITON TOIMIHENKILÖT 
 
Kaudella 2021–22 Suomen Keilailuliiton palveluksessa työskentelivät kokopäiväisinä Sami 
Järvilä, Henri Havusela, Tiina Keiriö sekä Olli Pakonen.  
Toiminnanjohtaja Sami vastuualueena ovat olleet mm. toimiston esimiehen tehtävät, halli-
tuksen, valtuuston ja talousvaliokunnan sihteerinä toimiminen sekä yhteydenpito median 
edustajiin. Toiminnanjohtaja on vastannut myös kansainvälisistä yhteyksistä ja toiminut 
maajoukkueen johtajana kansainvälisissä kilpailuissa sekä koordinoinut maajoukkueval-
mennustoimintaa. 
Viestintä- ja markkinointisuunnittelijana on toiminut Henri Havusela. Hänen tehtäviinsä on 
kuulunut Keilaaja-lehden toimittaminen, kansallisiin ja kansainvälisiin kilpailuihin liittyvä tie-
dottaminen ja toimintakertomuksen kokoaminen. Havuselan vastuualueeseen on kuulunut 
myös maajoukkueen johtajan tehtävät nuorison ja aikuisten matkoilla sekä yhteydenpito 
kansainväliseen keilailulehdistöön. Markkinointipuolella Havusela on vastannut liiton sosi-
aalisen median (Facebook, Instagram ja Youtube) kehittämisestä eri kampanjoin. 
Palvelukoordinaattorin tehtävistä on huolehtinut Tiina Keiriö. Tehtäviin on kuulunut mm., 
laskutus, jäsenrekisterin ylläpito, urheilijarahaston palvelut, miesten EM-kilpailujen valmis-
telut sekä muita yleisiä toimistotöitä.  
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Kilpailu- ja hallintokoordinaattori Olli Pakosen päätoimialueena oli taloushallinto. Toimen-
kuvaan kuuluu myös kaikki kilpailutoimintoihin liittyvät tehtävät. Lisäksi hän teki muita toi-
mistotöitä. Pakonen on toiminut myös joukkueenjohtajana MM-kilpailuissa. 
Verkkosivujen päivittämisestä ja uutisoinnista Internetin kautta ovat huolehtineet kaikki toi-
mihenkilöt.  
 
 
ARVOKILPAILUMITALISTIT 2021-22 
 
SM-voittajat 21-22 
 
Seniorit 
M Petri Keituri  
N Reija Lundén   
 
Veteraanit 
M Mäkelä Kauno  
N Savioja Terttu  
 
Nuoret 
M Niko Rasi  
N Essi Pakarinen  
 
Juniorit 
P Luukas Väänänen  
T Peppi Konsteri  
 
Naiset 
A: Essi Pakarinen 
B: Ann-Marie Tahkoniemi 
 
Miehet 
A: Tomas Käyhkö  
B: Anssi Leppänen  
 
 
2021 
Naiset  
A: Ani Juntunen 
B: Eeva Saukkonen 
 
Miehet  
A:Tomas Käyhkö 
B: Ekström Alf 
 
Veteraanit 
M: Jouko Kuossari 
N: Terttu Kohtanen 
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Seniorit 
M: Petri Mannonen 
N: Jaana Taavitsainen 
 
Juniorit 
P: Lenni Juutilainen 
T: Roosa Pusa 
 
Nuoret 
M: Jarno Lahti 
N: Reetta Neuvonen 
 
 
Finnish Masters 
Jähi Joonas 
Oksanen Niko 
Tonteri Juhani 
 
Ballmaster 2021 
Samu Valaranta 
 
PM-kilpailut Tukholma 06/2022 
Suomi voitti 18 802 – 18 334 
 
Junioreiden EM-kilpailut Tillburg, Hollanti 11.-18.9.2021 
 
Pari hopea – Peppi Konsteri, Mila Nevalainen 
Joukkue pronssi - Peppi Konsteri, Mila Nevalainen, Roosa Pusa, Pinja Laukkanen 
Joukkue pronssi – Jani Soukka, Simon Tissarinen, Rami Mukkula, Luukas Väänänen 
Single pronssi – Peppi Konsteri 
Single hopea – Jani Soukka 
All event kulta – Peppi Konsteri 
Masters hopea – Peppi Konsteri 
Masters hopea – Jani Soukka 
 
Dubai, naiset ja miehet 6.-15.11.2021 
Pari pronssi - Ani Juntunen, Peppi Konsteri 
Joukkue pronssi - Mila Nevalainen, Eliisa Hiltunen, Peppi Konsteri, Ani Juntunen 
Single hopea - Tomas Käyhkö 
 
Dubai, seniorit 18.-25.11.2021 
Single pronssi – Reija Lundén 
Joukkue pronssi - Tuula Tamminen, Jaana Anttas, Reija Lunden, Jaana Taavitsainen 
Single pronssi – Kimmo Lehtonen 
Pari kulta - Kimmo Lehtonen, Petri Mannonen 
Sekajoukkue hopea - Petri Mannonen, Kimmo Lehtonen, Reija Lunden, Tuula Tamminen 
Sekajoukkue pronssi - Ari Valaranta, Ari Halme, Jaana Taavitsainen, Jaana Anttas 
 
Dubai veteraanit 18.-25.11.2021 
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Single hopea - Terttu Kohtanen 
Single pronssi - Aila Koivisto 
Pari pronssi - Hillevi Huhta, Riitta Bjorkengren 
Joukkue hopea - Hillevi Huhta, Riitta Bjorkengren, Aila Koivisto, Terttu Kohtanen 
Single kulta - Jouko Kuossari 
Single pronssi - Rauli Raita 
Pari kulta - Leif Enfors, Juha Hård 
Pari hopea - Rauli Raita, Jouko Kuossari 
Joukkue pronssi - Leif Enfors, Juha Hård, Hillevi Huhta, Riitta Bjorkengren 
 
Miesten EM-kilpailut, Helsinki 1.-11.6.2022 
Single pronssi – Niko Oksanen, Tomas Käyhkö 
Pari hopea – Kimmo Lehtonen, Juho Rissanen 
Pari pronssi – Tomas Käyhkö, Niko Oksanen 
Joukkue pronssi – Juho Rissanen, Tomas Käyhkö, Kimmo Lehtonen, Osku Palermaa, 
Joonas Jähi, Niko Oksanen 
All Event hopea – Tomas Käyhkö 
Masters kulta – Joonas Jähi 
Masters pronssi – Tomas Käyhkö 
 
 
TILINTARKASTAJAT 
 
Liiton tilintarkastajina vuonna 2021 toimivat Juha Selänne (KHT) Espoosta ja Ari Lehto  
(KHT ja JHT) Helsingistä. Heidän varamiehinään olivat Sari Isaksson (KHT ja JHT) Tu-
rusta ja Riku Kärnä (KHT) Järvenpäästä.  
 
REKISTERÖITYJEN KEILAAJIEN MÄÄRÄT, HALLIT JA RADAT 

 

Kilpailukauden 2021-2022 päättyessä kuului Suomen Keilailuliittoon 61 toimivaa jäsenliit-
toa. Keilahalleja oli 139 ja niissä ratoja 1240. Rekisteröityjä keilaajia oli kirjoilla 8379 seuro-
jen lukumäärän ollessa 503. Edellisen kauden vastaavat luvut olivat liittoja 63, rekisteröi-
tyjä keilaajia 8774 ja seuroja 516.   
 
 
SUOMEN KEILAILUN HALL OF FAME 
 
Hall of Famen valinnoista vastaa SKL:n hallitus ja ehdotukset valittavista jäsenistä tekee 
toimisto. 
Hall of Fameen nimettiin kaudella 2021-2022 seuraavat uudet jäsenet; 
numerolla 19 Lasse Lintilä, numerolla 20 Petteri Salonen ja numerolla 21 Kimmo Lehto-
nen. 
   
 
 
 

 
ANSIOMERKIT 
 
Kultainen ansiomerkki 
 



27 
 

462 Honkanen Jari  
463 Myller Kari Joensuu  
464 Manninen Tapio Joensuu  
 
Hopeinen ansiomerkki 
 
Hyvönen Petri Helsinki  
Ketola Mika Helsinki  
Pajukari Mikko Helsinki  
Petäjämaa Markku Helsinki  
Leinonen Vesa  
Mastomäki Petri Keurusselkä   
  
 
PELAAJANEULAT 
 
Kultainen neula 
146 Juntunen Ani, Kuopio 
147 Konsteri Peppi, Tampere 
 
Hopeinen neula 
284 Valaranta Ari, Kauttua 
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TULOSLASKELMA 31.12.2021 
 
 
 

  TOTEUTUNUT 2021 TOTEUTUNUT 2020 

      

  Tuotot Kulut Tuotot Kulut 

Varsinainen toiminta     

 Nuorisotoiminta 15 790,36 32 474,69 9274,10 37025,70 

 Koulutustoiminta 6 858,90 21 139,40 11083,28 14 417,57 

 Aikuiskilpailutoiminta 21 139,40 34 121,96 21420,00 26 856,00 

 Sarjakilpailutoiminta 92 771,08 75 936,44 90085,04 67 112,76 

 Huippu-urheilu 17 100,00 306 918,70 7200,00 121 684,97 

      
Järjestötoiminta     

 Julkaisutoiminta 7 200,00 52 386,93 160,00 49 147,53 

 Valiokuntatoiminta 4 490,00 1 840,09 5200,00 2 558,14 

 Henkilöstökulut  225 673,22  214 226,56 

 Poistot    0,00 

 Hallinto  135 500,67  115 134,20 

 Toimisto  20 722,02  16 378,33 

      
Kulujäämä     

      
Varainhankinta     

 Rekisteröintimaksutuotot 356 751,76  372045,03  

 Muut tuotot 25 875,50  23729,00  

      
Rahoitustoiminta     

 Korkotuotot ja -kulut 1 478,36  1327,10  

      
Omatoiminen kulujäämä  353 453,27  123018,21 

      
Yleisavustukset     

 Valtion toiminta-avustus 257 000,00  258000,00  

 Muut valtion avustukset     

 OK:n valmennustuki 67 000,00  52000,00  

      
Tilikauden voitto/tappio -29 453,27  186 981,79  

 
 

TASE PER 31.12.2021 
 

   2021 2020 

Vastaavaa:   

 Käyttöomaisuus ja muut pitkäai-   

 kaiset sijoitukset:   

  Aineettomat hyödykkeet 0,00 0,00 

  Aineelliset hyödykkeet 0,00 0,00 

  

Arvopaperit ja muut sijoituk-
set 225 324,04 225324,04 

     

 Vaihto- ja rahoitusomaisuus   

  Myyntisaamiset 53 542,50 146 029,00 

  Siirtosaamiset 104 281,43 18 393,70 
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  Rahat ja pankkisaamiset 385 392,02 354 644,25 

Vastaavaa yhteensä   

     
Vastattavaa:   

 Oma pääoma   

  Käyttörahasto 14 612,54 14 612,54 

  Huoneiston korjausrahasto 33 637,59 33 637,59 

     

 Edellisten vuosien voitto/tappio   

  Pääomatili 18 163,04 18 163,04 

  Ed. vuosien voitot/tappiot -29 453,27 29 282,60 

  Tilikauden yli/alijäämä 216 264,39 186 981,79 

     

 Varaukset   

  Muut varaukset 0,00 0,00 

     

 Vieras pääoma   

  Ostovelat 14 053,88 13 896,83 

  Siirtovelat 498 009,92 444 937,86 

  Ennakonpidätysvelkatili -2 801,40 374,51 

  Sosiaaliturvamaksuvelkatili 6 053,30 2 504,23 

  Vuosipalkkavaraukset 0,00 0,00 

  Lyhytaikaiset lainat 0,00 0,00 

     
Vastattavaa yhteensä 768 539,99 744 390,99 

 
 

VALTAKUNNALLINEN KESKIARVO 2021-2022  
 

Valtakunnallisessa keskiarvolaskennassa oli kauden lopussa mukana 14125 keilaajaa, 
joista Suomen Keilailuliiton rekisteröityjä keilaajia oli 8379, firma- ja muita säännöllisesti 
keilaavia 3508, ulkomaalaisia 2238. 

 

 

 

Luokkajakauma kauden 2021-2022 päättyessä:

Luokka Yhteensä Rekisteröidyt keilaajatMuut keilaajat Miehet Naiset Juniorit Nuoret Seniorit Veteraanit 24-49v

M 1189 295 894 1064 125 20 63 109 497 500

A 752 428 324 671 81 11 22 147 289 283

B 2698 2162 536 2473 225 43 57 422 1649 527

C 3758 3051 707 3120 638 46 38 437 2824 413

D 5728 2443 3285 4154 1574 581 88 617 3489 953

YHTEENSÄ-> 14125 8379 5746 11482 2643 701 268 1732 8748 2676

Muut keilaajat: Ulkomaalaiset 2238 ja Firmakeilaajat 3508
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Suoritustilastoja ajalta 01.07.2021-30.06.2022  
  
Kaikki kilpailusuoritukset yhteensä 203374 
Kaikki sarjat yhteensä  935808 
  
Naisten suoritukset yhteensä 31421 
Naisten sarjat yhteensä  145429 
  
Valtakunnansarjoissa suoritukset  8250 
Valtakunnansarjoissa sarjat  40186 
 
Rekisteröityjen keilaajien suoritusmäärät: 
 

 
 
 
 

Tuhat sarjaa keilasi 22 keilaajaa. Eniten sarjoja keilasi Valkeakosken Nappi-81:a edustava 
veteraanikeilaaja Erkki Töyssy, 1676 sarjaa, toiseksi eniten Lahden Bayn yleisen sarjan 
keilaaja Santtu Tahvanainen, 1454 sarjaa ja kolmanneksi eniten Tampereen TKK:n nuor-
ten sarjan keilaaja Jarno Lahti, 1420 sarjaa. Senioreista eniten keilasi Kuopion Veljmiesten 
Mika Venäläinen, 1100 sarjaa ja junioreista Tapiolan Patterin Jussi Laine, 1334 sarjaa.  

M A B C D

Rekisteröidyt keilaajat 295 428 2162 3051 2443

Muut keilaajat 894 324 536 707 3285

Miehet 1064 671 2473 3120 4154

Naiset 125 81 225 638 1574

Juniorit 20 11 43 46 581

Nuoret 63 22 57 38 88

Seniorit 109 147 422 437 617

Veteraanit 497 289 1649 2824 3489

24-49v 500 283 527 413 953
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Luokkajakauma kauden päättyessä
Rekisteröidyt
keilaajat
Muut keilaajat

Miehet

Naiset

Juniorit

Nuoret

Luokka Juniorit Nuoret Muut 24-49v Seniorit Veteraanit Yhteensä

M 1604 2715 10073 4689 2298 21379

A 665 957 5344 5133 7087 19186

B 1889 1142 10928 12099 48936 74994

C 922 557 5638 8074 49258 64449

D 1831 478 2549 2132 12950 19940

Yhteensä 6911 5849 34532 32127 120529 199948
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Naisista eniten sarjoja keilasi Tampereen TKK:n nuorten sarjan keilaaja Riia Huhmarkan-
gas, 1120 sarjaa. Toiseksi eniten keilasi Ylöjärven Lucky Ladiesin veteraanikeilaaja Maarit 
Huhtala, 882 sarjaa ja kolmanneksi eniten Raision Nasevien juniorikeilaaja Pinja Laukka-
nen, 847 sarjaa. 
Parhaan keskiarvon miehissä saavutti Turun TPS:n Jesse Kallio 233,82/988 sarjaa, 
toiseksi parhaan Helsingin Ailecin Pasi Uotila 233,37/375 sarjaa ja kolmanneksi kovimman 
Varkauden Mainareiden Joonas Jehkinen 230,45/365 sarjaa. Paras junioripoika oli Var-
kauden Mainareiden Lenni Juutilainen 220,91/623 sarjaa, paras nuoriin kuuluva mies oli 
Tampereen TKK:n Jarno Lahti 227,38/1420 sarjaa, paras seniorimies Hyvinkään Pinjetsin 
Sami Luoto 227,02/703 sarjaa ja paras veteraanimies Lohjan RäMeen Seppo Eskolin 
218,23/387 sarjaa.  
Paras naiskeilaaja oli Helsingin GB:n Roosa Lundén 218,20/525 sarjaa, toiseksi paras Po-
rin Giantsin Sanna Pasanen 217,70/289 sarjaa ja kolmanneksi paras Lahden Bayn Krista 
Pöllänen 213,71/165 sarjaa. 
Paras juniorityttö oli Porin Giantsin Peppi Konsteri 208,50/730 sarjaa, paras nuoriin kuu-
luva nainen Lahden Bayn Essi Pakarinen 211,43/415 sarjaa, paras seniorinainen Rauman 
Smashin Jaana Taavitsainen 208,75/552 sarjaa ja paras veteraaninainen Hyvinkään aCat-
seuran Tuula Tamminen 203,29/663 sarjaa. 
Valtakunnan keskiarvon 200,0 saavutti kauden lopussa 449 keilaajaa, joista miehiä 432 ja 
naisia 17. Ikäjakauma 13 junioria, 26 nuorta, 101 senioria, 57 veteraania ja muita 252. 
 

 
 
Jäsenmäärät llitoittain 
 
Etelä-Karjalan Keilailuliitto 32 
Eurajoen Keilailuliitto ry  30 
Euran Keilailuliitto Ry  73 
Forssan Keilailuliitto Ry  169 
Hangon Keilailuliitto  49 
Heinolan Keilailuliitto Ry  117 
Helsingin Bowlingliitto ry  1016 
Hyvinkään Keilailuliitto  197 
Hämeenlinnan Keilailuliitto 113 
Imatran Keilailuliitto ry  150 
Joensuun Keilailuliitto  149 
Jyväskylän Keilailuliitto  236 
Kainuun Keilailuliitto  73 
Kalajoen Keilailuliitto  49 
Kauhajoen Keilailuliitto  99 
Kemin Keilailuliitto Ry  72 
Keravan Keilailuliitto  50 
Keski-Savon Keilailuliitto 188 
Keski-Uudenmaan Keilailuliitto ry 92 
Keurusselän Keilailuliitto Ry 97 
Kokkolan Keilailuliitto  208 
Kotkan Keilailuliitto ry  177 
Kouvolan Keilailuliitto  119 
Kuopion Keilailuliitto /  202 
Kuusamon Keilailuliitto  50 
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Kuusankosken Keilailuliitto 71 
Lahti-Bowling  311 
Lappeenrannan Keilailuliitto ry 93 
Lohjan Keilailuliitto r.y.  142 
Loviisan Keilailuliitto  100 
Mikkelin Keilailuliitto  99 
Myllykosken Keilailuliitto ry 52 
Nakkilan Keilailuliitto  34 
Närpiön Keilailuliitto  28 
Oulun Keilailuliitto ry  223 
Paraisten Keilailuliitto  142 
Pietarsaaren Keilailuliitto 50 
Porin Keilailuliitto  240 
Punkaharjun Seudun Keilailuliitto 28 
Raahen Keilailuliitto  37 
Raision Keilailuliitto Ry  125 
Rauman Keilailuliitto Ry  110 
Riihimäen Keilailuliitto  88 
Rovaniemen Keilailuliitto 114 
Seinäjoen Keilailuliitto Ry  243 
Simpeleen Keilaajat  26 
Tammisaaren Keilailuliitto 96 
Tampereen Keilailuliitto Ry 427 
Tornion Keilailuliitto  34 
Turun Keilailuliitto Ry  415 
Tuusulan Keilailuliitto  78 
Uudenkaupungin Keilailuliitto 13 
Vaasan Keilailuliitto ry  165 
Valkeakosken Keilailuliitto ry. 110 
Vantaan Keilailuliitto  197 
Ylivieskan Keilailuliitto  109 
Ylä-Savon Keilailuliitto ry 230 
Ylöjärven Keilailuliitto  140 
Ålands Bowlingförbund r.f. 99 
Äänekosken Keilailuliitto ry 94 
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Imatra Kotka Kouvola Kuusan
koski

Lappee
nranta

Loviisa Myllyko
ski

Simpele

18-19 36 185 234 148 95 64 121 54 21

19-20 32 175 221 144 66 85 104 53 24

20-21 29 142 208 123 68 88 101 53 25

21-22 31 147 173 111 63 82 85 52 26

Kaakkois-Suomi

18-19 19-20 20-21 21-22
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Helsinki Hanko Keski-
Uusima

a

Kerava Lohja Tammis
aari

Tuusula Vantaa

18-19 1182 63 97 66 181 115 84 205

19-20 1120 54 90 61 186 105 80 207

20-21 1015 49 86 53 177 105 75 194

21-22 963 47 92 50 136 95 72 175

Helsinki ja Uusimaa

18-19 19-20 20-21 21-22
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Forssa Hämeenlinna Tampere Valkeakoski Ylöjärvi

18-19 190 144 613 130 167

19-20 185 131 522 108 158

20-21 177 120 493 99 146

21-22 162 105 415 85 138

Keski-Häme
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Jyväskylä Keurusselkä Äänekoski

18-19 271 147 129

19-20 252 139 106

20-21 251 127 97

21-22 232 100 89

Keski-Suomi

18-19 19-20 20-21 21-22
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nmaa

Eura Eurajok
i

Nakkila Paraine
n

Pori Raisio Rauma Salo Turku Uusika
upunki

18-19 111 80 49 57 140 264 118 136 108 497 27

19-20 105 80 46 39 133 253 128 124 92 461 24

20-21 101 75 40 32 139 244 124 121 78 374 16

21-22 91 73 30 32 140 238 108 103 0 400 13

Länsirannikko

18-19 19-20 20-21 21-22
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Kalajoki Kauhajo
ki

Kokkola Närpiö Pietarsa
ari

Seinäjoki Vaasa Ylivieska

18-19 77 178 232 24 64 285 215 115

19-20 69 161 226 26 57 257 200 118

20-21 57 152 212 28 53 220 183 115

21-22 49 98 187 27 49 230 164 107

Pohjanmaa

18-19 19-20 20-21 21-22
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Kainuu Kemi Kuusamo Oulu Raahe Rovaniemi Tornio

18-19 120 101 38 249 46 101 40

19-20 111 91 66 243 43 104 42

20-21 110 88 52 232 39 105 31

21-22 71 72 49 220 37 108 33

Pohjois-Suomi

18-19 19-20 20-21 21-22
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Heinola Hyvinkää Itä-Häme Lahti Riihimäki

18-19 71 187 49 375 98

19-20 72 178 49 351 100

20-21 75 166 46 340 95

21-22 112 157 0 300 86

Päijät-Häme

18-19 19-20 20-21 21-22
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Joensuu Keski-
Savo

Kuopio Mikkeli Punkaharj
u

Savonlinn
a

Ylä-Savo

18-19 185 175 237 123 15 45 230

19-20 165 175 233 120 11 43 227

20-21 161 177 214 111 12 41 214

21-22 148 187 194 96 25 0 206

Savo-Karjala

18-19 19-20 20-21 21-22


